



داده‌های صحیح و تحلیل‌های دقیق

می‌تواند مدیریت شهری را ارتقاء دهد



تشریح برنامه‌های بازگشایی مدارس در مهر ۱۴۰۰ در اجلاس سی و پنجم



سجادی: نتایج تکواندو در المپیک خوب نبود

استان‌ها

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان: لحظه‌شناسی مهمترین ویژگی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان، لحظه‌شناسی را از مهمترین ویژگی‌های شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در ...

اتفاق روز

etefagherooz.ir

هفته نامه سراسری

سه شنبه ۵ مرداد ۱۴۰۰ سال چهارم شماره ۸۷ ۲۰۰۰ تومان ۸ صفحه هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی



مدیریت‌های جزیره‌ای عامل مشکلات آب در کشور است

نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه سوء مدیریت و مدیریت‌های جزیره‌ای عامل مشکلات آب در کشور است، گفت: وزارتخانه‌های ...

۲

تداوم روند مصرف برق خارج از توان تجهیزات نیروگاه‌هاست

۳

دولت آینده معاونت جوانان را از وزارت ورزش تفکیک کند

۴

رییس اداره ثبت اسناد رباط کریم: راه کوتاه کردن دست زمین‌خواران اجرای طرح کاداستر است



۴

مسابقه‌ی انداختن اقتصاد ایران در واگرایی پولی

۳



سیداکبر اشیر رئیس:

با تلاش شبانه‌روزی وضعیت را به نفع زندگی مردم تغییر دهیم

۲

آخرین اخبار و اتفاقات روز را در پایگاه خبری اتفاق روز آنلاین دنبال کنید

تماس با ما:

۰۹۱۹۳۳۰۲۷۵۱

آیدی اینستاگرام اتفاق روز

@etefagherooz

آیدی تلگرام اتفاق روز

@etefagherooz

آدرس سایت:

http://www.etefagheroozonline.ir

زنان و مشارکت‌های سیاسی

به رغم اینکه در طول تاریخ به دلایل مختلف و به واسطه فرهنگ غلط حاکم بر جوامع و نیز وجود نگرش‌های مختلف نسبت به زن و استثمار او، همواره حضور زن در جامعه دچار فراز و نشیب‌های شده است به او اجازه داده نشده که قابلیت‌های ذاتی خود را به نمایش بگذارد. ولی با این همه زن هر جا که حضور پیدا کرده، توانسته است نقش اصلی و تاثیرگذار خود را به خوبی ایفا کند. زن یکی از ارکان جامعه است، بدون حضور او، امور جامعه، رو به انحطاط و نابودی می‌گردد. خاندان متعال توانایی‌ها و قابلیت‌های را در وجود زن قرار داده است که بدون بهره‌گیری از آنها، بقایای زندگی بشری غیرممکن خواهد بود. هر چند خاندان در خلقت انسانها چه مرد و چه زن تفاوت و تبعیض قائل نشده و هر دو را مکمل یکدیگر قرار داده است. ولی متأسفانه با اشاعه فرهنگ غلط و برداشت نادرست از آن، هنوز هم خیلی‌ها این حقیقت را باور ندارند و زن را در مرتبه‌ای پایین از مردها قرار می‌دهند بدون تردید، در سالهای پس از پیروزی

لیلا ملکی - عضو شورای اسلامی شاتره امروزه مشارکت سیاسی از جمله اموری است که از سوی محافل روشن‌فکری بسیار مورد توجه قرار گرفته و از آن به عنوان یکی از مهم‌ترین شاخص‌های توسعه یاد می‌شود، به گونه‌ای که عدم مشارکت سیاسی بخصوص مشارکت سیاسی زنان، به عنوان یکی از نشانه‌های عقب ماندگی کشورها عنوان می‌شود. کشور ما ایران همواره آکنده از عطر آشنای حضور زنان در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی بوده است و این حضور در مقاطعی بسیار جدی بوده و در دوره‌های رو به ضعف نهاده است



«شمس العماره» ای‌ها در شبکه اسپانیایی تلویزیون

که از فردا مهمان خانه‌های مخاطبان اسپانیایی‌زبان تلویزیون می‌شود. در خلاصه داستان این سریال آمده است: لیلا (هانیه توسلی) دختری است لیبی‌زاده که قصد ادامه تحصیل در خارج از کشور را دارد؛ ولی پدرش درست در جشن عروسی شکور (بسرعه لیبی) فوت می‌کند. پدر پیش از این وصیتنامه‌ای را به همراه خواهر خود شمسی (مهرانه مهین ترابی) تنظیم کرده که طبق آن اگر لیلا با خواستگار مورد نظر ایشان در میان ۱۲ نفری

مجموعه تلویزیونی «شمس العماره» به کارگردانی سامان مقدم از فردا ششم مرداد ماه روی آنتن شبکه اسپانیایی‌زبان هیسپان تی‌وی می‌رود. به گزارش روابط عمومی شبکه هیسپان تی‌وی، «شمس العماره» محصول سال ۱۳۸۸، از مجموعه‌های طنز پخش شده از شبکه دوم سیماست



ویلیام بلک و دبیرا فور هولدن در پرس تی‌وی بررسی می‌کنند؛ رابطه کرونا و الکل و مواد مخدر آمریکا

رویه الکل و مواد مخدر در آمریکا در قیاس با دهه ۹۰ به میزان ۵۰ درصد افزایش پیدا کرده است. این معضل پس از شیوع ویروس کرونا در این کشور شدت بیشتری هم یافته است. میلاد جوانمردی مجری «ما مردم» از مهمانان برنامه می‌رسد که چه رابطه‌ای میان شیوع ویروس کرونا و افزایش مصرف الکل و مواد مخدر در

برنامه «ما مردم» (We The People) شبکه پرس تی‌وی به بررسی رابطه شیوع ویروس کرونا و افزایش مصرف الکل و مواد مخدر در آمریکا می‌پردازد. به گزارش روابط عمومی شبکه پرس تی‌وی، برنامه این هفته «ما مردم» در گفت و گو با ویلیام بلک، جرم‌شناس



نشریه سراسری اتفاق روز

و پایگاه خبری اتفاق روز آنلاین

از کلیه استانها نماینده فعال می‌پذیرد

۰۹۱۲۶۹۶۶۲۱۴

۰۲۱۵۶۴۳۸۴۴۴

خبر

داده‌های صحیح و تحلیل‌های دقیق می‌تواند مدیریت شهری را ارتقاء دهد



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه استفاده از داده‌ها باید به ترسیم وضع مطلوب و حرکت به سوی آن کمک کند، گفت: داده‌های صحیح و تحلیل‌های دقیق می‌تواند مدیریت شهری را ارتقاء دهد.

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از بازدید از رصدخانه شهری تهران، گفت: بدست آوردن اطلاعات و آمار دقیق از مولفه‌های گوناگون شهری و تشخیص ارتباط میان این داده‌ها می‌تواند به بهبود روند مدیریت شهری کمک کند.

وی افزود: برخی کتاب‌های انتقادی درباره کارآمدی علم سیاست بویژه در نیم قرن اخیر منتشر شده که اکتفای دانش سیاست به تحلیل داده‌ها را انفعالی دانسته است؛ چرا که این روند لزوما نمی‌تواند جوامع را به وضع مطلوب برساند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در این زمینه تصریح کرد: در صورتیکه هدف علم سیاست این است که وضعیت مطلوب را ترسیم و تعریف کند و وضع موجود را به آن نزدیک کند اما امروز با حکمرانی داده‌ها، مدیران نیز مشهور وضع موجود شده و بدون تصویر از وضع مطلوب و برنامه‌ریزی برای رسیدن به آن، به مدیریت می‌پردازند.

جلیلی خاطر نشان کرد: در موضوعات مختلف شهر، نباید صرفا با اتکا به وضع موجود، تصمیم‌گیری حداقلی صورت بگیرد بلکه شهرداران باید وضع مطلوب را در نظر داشته و برای رسیدن به آن برنامه‌ریزی کنند. حتی اگر وضع موجود به خوبی اداره شود اما تصویری از وضع مطلوب وجود نداشته باشد، پیشرفت واقعی رخ نمی‌دهد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه تأکید کرد: هنگامی که داده‌های شهری مبنای تصمیم‌گیری قرار می‌گیرند، باید درصد بالایی از اطمینان درباره صحت و جامعیت اطلاعات و داده‌های جمع‌آوری شده احراز شود، هر چندر داده‌های دریاقتی، قابل اتکا تر باشد، تصمیم‌گیری، سیاست‌گذاری و تخصیص بودجه درباره آنها دقیق‌تر خواهد بود؛ بنابراین سازوکار جمع‌آوری داده‌ها باید علمی باشد.

وی در این راستا افزود: برای مثال در جمع‌آوری داده‌های مربوط به معضلات اجتماعی نظیر آمار زنان بدسرپرست، کودکان کار و … معیار ارزیابی نیز باید مبتنی بر واقعیت و دارای تعریف درست باشد و این مستلزم یک سازوکار علمی است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه تصریح کرد: به همان میزان که به داده‌ها توجه می‌شود باید به تحلیل آن نیز توجه کنیم و تحلیل داده باید بر مبنای شاخص‌های استاندارد و قابل دفاع صورت بگیرد.

وی در این زمینه با بیان اینکه یکی از ضعف‌های موجود، عدم توجه به اهمیت «تحلیل داده» است، خاطر نشان کرد: تحلیل داده در هر موضوعی نیازمند علم آن موضوع است که با تحقیق و تاملات جدی حاصل می‌شود؛ بنابراین با یک نگاه نمی‌توان داده‌ها را تحلیل کرد.

جلیلی در ادامه گفت: همه‌ی مسئولان در حیطه مسئولیت خود نیازمند چنین تاملات علمی و جدی هستند و نباید به صرف اینکه مسئول هستند، خود را بی نیاز از این مطالعات بدانند.

وی در پایان با بیان اینکه دارا بودن داشبوردهای برخط مدیریتی توسط رئیس جمهور، وزرا، استانداران و شهرداران به اجرای بهتر وظایف کمک خواهد کرد، تأکید کرد: تصمیم‌گیری مبتنی بر تحلیل‌های دقیق و داده‌های صحیح، هزینه‌ها را به شکل قابل توجهی کاهش خواهد داد.

گفتنی است پیش از سخنان سعید جلیلی، خاتم بوربور رئیس مرکز آمار و رصد شهری سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران به ارائه نحوه جمع‌آوری داده در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری، ارزیابی کیفیت داده‌ها و تهیه داشبوردهای مدیریتی برای سطوح مختلف مدیران شهر تهران پرداخت.

رصدخانه شهری تهران هم اکنون با هدف رصد اطلاعات شهری به صورت سرویس‌های یکپارچه در سطوح مختلف طرح تفصیلی، سیستم شهرسازی و حوزه‌های وظایف شهرداری در حال فعالیت است.

مدیریت‌های جزیره‌ای عامل مشکلات آب در کشور است



نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه سوء مدیریت و مدیریت‌های جزیره‌ای عامل مشکلات آب در کشور است،گفت: وزارت‌خانه‌های نیرو و جهاد کشاورزی هر کدام کار خود را می‌کنند.

در ادامه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی مهدی طغیانی نماینده مردم اصفهان در تذکر شفاهی گفت: نوع حکمرانی آب در کشور ما غلط بود. سوء مدیریت و مدیریت‌های جزیره ای عامل مشکلات آب در کشور است.

وی اظهار داشت: وزارت نیرو و وزارت جهاد کشاورزی هر کدام کار خود را می‌کنند. در فلات مرکزی با ترازدی بهره برداری از منابع مشترک مواجهیم. دولت مردمی باید با شجاعت در این خصوص تصمیم گیری کند.

سختگویی کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه خواسته ما احیای دائمی جریان آب در زاینده رود است،اظهار داشت: روحانی چنین وعده ای را به مردم اصفهان داده بود اما به وعده خود عمل نکرد.

طغیانی گفت: شفافیت در برداشت و اجرای مدل مشارکتی همه ذینفعان در مدیریت آب باید در دولت مردمی اجرایی شود.

سیاسی

با تلاش شبانه‌روزی وضعیت را به نفع زندگی مردم تغییر دهیم



مردم همراه باشیم و دوشادوش یکدیگر به صورت جهادی و شبانه‌روزی تلاش کنیم وضعیت را به نفع زندگی مردم تغییر دهیم. رئیس‌جمهور منتخب با بیان اینکه همکاری دولت آینده، امنیت ملی و سیاست خارجی، انرژی، برنامه و بودجه، بهداشت و درمان، شوراها و امور داخلی، صنایع و معادن، عمران، فرهنگی، کشاورزی، اصل نود، حقوقی و قضایی و همچنین فراکسیون روحانیت و فراکسیون بانوان به بیان نظرات و ارائه راهکارهای خود را افزودنتر کند.

موازن در تمامی حوزه‌ها، نه صرفاً یک بخش و یا قشر خاصی از جامعه، بلکه تمامی آحاد مردم را مدنظر قرار داده و رفع مشکلات و دغدغه‌های ایشان را با فوریت پیگیری کنند.آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: من به آینده کشور بسیار امیدوارم و اطمینان دارم به واسطه داشتن سرمایه عظیم مردم و برخورداری از ظرفیت تمامی بخش‌ها، برون‌رفت از سختی‌ها و محدودیت‌های موجود، ممکن و دست‌یافتنی است.وی گفت: اعتقاد دارم ما به اولویت‌ها توجه داشته باشیمند و با نگاهی باید در جهت رفع مشکلات و گرفتاری‌های

توافق‌نامه جامع همکاری‌های ایران و سوریه در حال تدوین است



حال تهیه و تدوین است، ابراز امیدواری کرد که این توافق‌نامه در پارلمان‌های دو کشور در فرصت مناسب تصویب و توسط دولت‌ها اجرایی شود تا تجار، بازرگانان و فعالان اقتصادی دو کشور بتوانند از ظرفیت‌های ایجاد شده برای بازسازی و ارتقای همکاری‌های اقتصادی و تجاری استفاده کنند. رئیس مجلس در پایان ضمن گرامیداشت یاد شهدای مدافع حرم، شهدای سوری و همه کسانی که در بحران سوریه، با تروریست‌ها مقابله کردند، به سردار شهید قاسم سلیمانی اشاره و تأکید کرد: وی زحمات زیادی برای مقابله با تروییست‌ها کشید و باید یاد او را همیشه گرامی بداریم. همچنین، در این دیدار «حموده صیاب» رئیس مجلس سوریه نیز ضمن یاد شهدای مدافع حرم، شهدای سوری و همه کسانی که در بحران سوریه، با تروریست‌ها مقابله کردند، به سردار شهید قاسم سلیمانی اشاره و تأکید کرد: وی زحمات زیادی برای مقابله با تروییست‌ها کشید و باید یاد او را همیشه گرامی بداریم. همچنین، در این دیدار «حموده صیاب» رئیس مجلس سوریه نیز ضمن خوشامدگویی به قالیباف از طرف خود، ملت و مجلس سوریه تأکید کرد: روابط دو کشور روابطی مستحکم، دیرینه و ریشه‌دار است و امیدواریم این سفر باعث تثبیت و استحکام هر چه بیشتر روابط ایران و سوریه شود. وی با بیان اینکه دو کشور در دوران صلح و دوران جنگ و تحریم در کنار یکدیگر ایستادگی کرده‌اند، تأکید کرد: اکنون دوران پیروزی بر تروریست‌ها فرا رسیده است و این پیروزی به برکت مقاومت و ایمان مطلق ملت‌های دو کشور به برخورداری از حق تعیین سرنوشت

را همراهی می‌کنند.

صیانت و حفاظت از جنگل‌های کشور ضروری است

گزارش رییس سازمان جنگل ها و مراتع کشور مبنی بر اینکه صد در صد آتش سوزی ها در جنگل های زاگرس علت انسانی دارد، افزود: بر اساس گزارش های «فانگ» ارزش هر درخت بلوط میلیون ها تومان است و این آتش سوزی ها به منابع ارزشمند کشور خسارات گسترده ای وارد می کند. جهانگیری با بیان اینکه برنامه احیای یک و نیم میلیون هکتار از پهنه های جنگلی آسیب دیده باید متناسب با برنامه هفتم توسعه همه جانبه کشور باشد، گفت: بخش هایی از سند جامع بوم سازگان که نیاز به اصلاح دارد به کمیسیون زیر بنایی دولت ارجاع داده می شود تا در دولت آتی هم در صورت انجام برخی اصلاحات اجرا شود. وی ضمن قدردانی از عملکرد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و نیز ستاد مدیریت بحران کشور، از همه دستگاه ها خواست تا با حداکثر ظرفیت به مدیریت استان های همجوار زاگرس در زمان طغای حریق کمک کنند.در این جلسه که وزرای نیرو و جهاد کشاورزی، استانداران استان های آذربایجان غربی، لرستان و کهگیلویه و بویراحمد و نمایندگان مجلس

نظرداری شود.جهانگیری با ابراز خرسندی از ابتکار سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در استفاده از نظرات و دیدگاه های کارشناسان و صاحب نظران دانشگاهی در تدوین سند جامع حفاظت و مدیریت پایدار بوم سازگان زاگرس، اظهار داشت: نگاه بلند مدت داشت و تدوین این سند می تواند کمک کند که این مساله ملی هیچگاه به بوته فراموشی سپرده نشود.

وی تأکید کرد: سازمان جنگل ها و مراتع با برنامه های کوتاه مدت و ضربتی می تواند سیاست هایی در جهت مقابله با بیماری که درختان بلوط را در عرصه ای بیش از یک و نیم میلیون هکتار از جنگل های زاگرس تحت تاثیر قرار داده است، اجرا کند.

همچنین باید برنامه جدی برای مقابله با حریق هایی که هر روز اخبار آن در رسانه ها منتشر می شود اتخاذ شود تا از یک سو از گسترش بیماری و حریق در منطقه زاگرس پیشگیری شود و از سوی دیگر با احیا و بازسازی این سرمایه طبیعی شاهد آینده روشنی برای جنگل های منطقه باشیم. معاون اول رئیس‌جمهور با ابراز تاسف از

سه شنبه ۵ مرداد ۱۴۰۰

انفآقروز

خبر

اقتدار و توانمندی، پیام اصلی حضور ناوگروه نداجا در رژه روسیه بود



فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: نمایش اقتدار، توانمندی و خوداتکایی، پیام اصلی حضور ناوگروه ایران در خلیج فنلاند و رژه نیروی دریایی روسیه بود.

به نقل از روابط عمومی ارتش، امیردربارادار حسین خاززادی فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش در گفتگویی بر روی عرشه ناو ایرانی سهند در سنت‌پترزبورگ روسیه، ضمن تشریح دستاوردهای حضور تاریخی نیروی دریایی کشورمان در اقیانوس اطلس و خلیج فنلاند، گفت: پیام اصلی این حضور افتخارآمیز، نشان دادن اقتدار، توانمندی و خوداتکایی بود.

وی با اشاره به تصمیم مهم نیروی دریایی برای دریانوردی در اقیانوس اطلس گفت: این تصمیم به حدود ۷ سال پیش بازمی‌گردد، زمانیکه نیروی دریایی ارتش، تدبیری از مقام معظم رهبری، مبنی بر توسعه دریانوردی‌ها دریافت کرده بود.

فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: رهبر معظم انقلاب با اشاره به توسعه توان دریانوردی ارتش تأکید کرده بودند: «منطقه اقیانوس اطلس برای جمهوری اسلامی ایران، منطقه مهمی است و اگر بتوان روزی در این اقیانوس دریانوردی کرد، برای کشور ما بسیار اهمیت خواهد داشت.»

دربارادار خاززادی تصریح کرد: نمایش توانمندی‌ها و ظرفیت‌هایی که در بستر انقلاب قدرت گرفته و رشد کرده است، بخش مهمی از این راهبرد است.

وی گفت: این حضور برای ایران مهم و ارزشمند بود، چرا که نخستین بار تجربه دریانوردی اقیانوسی در اطلس، دریای شمال و خلیج فنلاند را به دست آوردیم و این به معنای باز شدن دروازه‌های این مناطق به روی جمهوری اسلامی ایران است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه نیروی دریایی ایران روزی تنها در خلیج فارس دریانوردی می‌کرد و سقف این دریانوردی یک هفته بود، افزود: پس از آن به سوی خلیج عدن حرکت کردیم و مدت دریانوردی ما به یک ماه و دو ماه تبدیل شد، اما اکنون سه ماه است که همکاران ما دریانوردی کرده و به این نقطه رسیده‌اند و همین مدت نیز باید به سمت کشور بازگردند.

دربارادار خاززادی گفت: چنین حضور مقتدرانه و طولانی مدتی، به این معناست که نیروی دریایی کشوری همچون ایران، ظرفیت پشتیبانی از نیروهای خود را در مناطق دور دست برای مدت‌های طولانی دارد. وی با تمجید از رشادت دریانوردان جوان انقلابی، گفت: جوانانی که در بستر انقلاب متولد و تربیت شده‌اند، آموزش دریافت کرده و دریانورد شده‌اند، امروز می‌توانند یکی از پیچیده‌ترین آرایه‌های دفاعی و ناوشکنی که به طور کامل ساخت ایران است، با افتخار برای اولین بار در اقیانوس‌ها هدایت می‌کنند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: امروز که در اقیانوس اطلس حضور پیدا کرده‌ایم در حقیقت مبتنی بر اجرای تدابیر رهبر معظم انقلاب است، که همواره ما را به سوی اقق‌های درخشانی رهنمون فرمودند که توسعه تمدنی را به دنبال خواهد داشت.

دربارادار خاززادی با اشاره به اینکه برای اولین بار در تاریخ ایران، یک ناو تمام ایرانی در بندر سنت‌پترزبورگ پهلو گرفته است، گفت: حضور در اینجا به معنی عبور از اقیانوس‌ها و دریاهای متلاطم با شرایط خشن جوی است.

وی گفت: چنین کار بزرگی به دریانورد ماهر، شناور با قابلیت دریانوردی اقیانوسی، علم و دانش و نیز ویژگی‌های منحصr به فردی نیاز دارد که اگر یک مملکت پشتوانه آن نبود، هیچگاه محقق نمی‌شد. فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: اینکه ثابت کنیم ایران می‌تواند ناوشکن بسازد و نیروی انسانی زبده و کارکشته‌ای تربیت کند که یک ناوشکن تمام ایرانی و بومی را از اقیانوس‌های جهان عبور دهد تا به نقطه‌ای برسد که برای تاریخ ایران اولین بار تلقی می‌شود.

دربارادار خاززادی با بیان اینکه از بین حدود ۲۰ کشور شرکت کننده در رژه نیروی دریایی روسیه، تنها سه کشور به این مراسم ناو جنگی اعزام کردند، اظهار داشت: تنها ناو بومی و ساخت خود همان کشور، ناو ایرانی سهند بود.

تبلور فرهنگ شهادت در جامعه پیشرفت‌های ملی را تضمین می‌کند

وزیر دفاع گفت: اگر حقیقت ناب شهید و فرهنگ شهادت در عرصه‌های مختلف در جامعه متبلور شود، پیش‌روندگی و اعتلای آرمان اسلام و انقلاب و پیشرفت‌های ملی بیش از پیش تضمین می‌شود.آیین رونمایی از کتاب تبسم وصل (برگرفته از زندگی نامه شهید امیر حاج امینی) با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و مدیر عامل سازمان توسعه منابع انرژی و وحید حاج امینی برادر شهید امینی در صنایع شهید امینی مجموعه سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع برگزار شد.امیر حاتم‌ی در این مراسم با بیان اینکه شهاده ستارگان درخشانی هستند که عالم از وجودشان روشن است، گفت: با این ستاره‌های درخشان می‌توان راه را پیدا کردوی با تأکید بر تدوین زندگی‌نامه شهاده و تاثیر شگرف آن در جامعه، یادآور شد: اگر جنبه‌های حقیقی شخصیت شهاده و نقششان در استقلال و اقتدار ملی به درستی ترسیم گردد، آیندگان و نسل‌های آینده از آن به بزرگی یاد خواهند کرد.وزیر دفاع خاطر نشان کرد: اگر حقیقت ناب شهید و فرهنگ شهادت در عرصه‌های مختلف در جامعه متبلور گردد، پیش‌روندگی و اعتلای آرمان اسلام و انقلاب و پیشرفت‌های ملی تضمین خواهد شد. امیر حاتم‌ی زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهاده و نیز ترویج و گسترش فرهنگ ایثار و شهادت را یک تکلیف دانست و افزود: جامعه‌ای که در آن روح ایثار و شهادت نباشد، یک جامعه‌ی بی روح و بی حرکت بوده که به سرعت به سوی زوال پیش می‌رودوی ضمن ادای احترام به ساحت مقدس شهاده و ایثارگران، نگارش زندگی‌نامه شهاده و تلاش در جهت شناسایی شهاده و ایثارگران به نسل جوان جامعه را یک حرکت بسیار ارزنده و انقلابی خواند و یادآور شد: امروز معرفی اسوه‌هایی که با اهداف خون خود، استقلال، آزادی و عزت را برای نظام جمهوری اسلامی رقم زدند، حداقل کاری است که می‌توان انجام داد.حجت الاسلام آقاچایبوری رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع نیز در این مراسم با بیان اینکه شهاده مظهر قدرت، استقلال و شرف کشور بوده، بر لزوم صیانت هنرمندانه از سیره شهاده به عنوان ذخیره‌های ماندگار حیات و بالندگی ایران اسلامی تأکید نمود.

تا سال ۲۰۵۰؛ چین تولید گاز را

۶۰ درصد افزایش می‌دهد



شرکت سینوپک اعلام کرد که چین در نظر دارد تا سال ۲۰۲۵ تولید گاز طبیعی داخلی خود را نسبت به سال ۲۰۲۰ میلادی ۶۰ درصد افزایش دهد.

به نقل از رویترز، یکی از محققان برجسته شرکت سینوپک روز سه‌شنبه اعلام کرد که چین قصد دارد به‌منظور کاهش آلایندگی‌ها و کاستن از مقدار انتشار کربن، تولید گاز طبیعی خود را تا سال ۲۰۲۵ میلادی با ۶۰ درصد افزایش نسبت به سال ۲۰۲۰ به ۴۸ میلیارد مترمکعب در سال برساند.

این شرکت بزرگ نفت و گاز متعهد شده است تا سال ۲۰۵۰ با اتکا به تولید گاز بیشتر در مقابل نفت در سبد کالاهای تولیدی خود و سرمایه‌گذاری در هیدروژن به‌عنوان یک سوخت برای بخش حمل‌ونقل، هدف به صفر رساندن مقدار انتشار کربن را محقق کند.

«زو زیکیان»، متخصص گاز در مؤسسه تحقیقات اکتشاف و توسعه نفت سینوپک، در یک سمینار مربوط به صنعت نفت گفت: این شرکت بر بهره‌برداری از منابع گاز در حوضه سیچوان در جنوب غرب و اردوس در شمال چین تمرکز می‌کند.

وی افزود: این شرکت قصد دارد سالانه ۱۳ میلیارد مترمکعب گاز شیل از حوضه سیچوان برداشت کند که حدود ۳۰ درصد از کل گاز تولیدی آن را تشکیل خواهد داد.

این متخصص گاز در مؤسسه تحقیقات اکتشاف و توسعه نفت شرکت سینوپک اظهار کرد: سینوپک همچنین به‌عنوان یکی از مهم‌ترین واردکنندگان گاز طبیعی مایع‌شده (ال‌ان‌جی) در چین، با توسعه پایانه‌های موجود در «تیانجین»، «چینگ‌دانو» و «بیهای» و ساخت پایانه‌های تازه در «لانگکو» در استان «شاندونگ» و لیوهه در ژجیانگ، ظرفیت دریافت خود را افزایش خواهد داد.

زیکیان بدون اشاره به هدف کلی افزایش ظرفیت سینوپک گفت: چین تا سال ۲۰۲۵ میلادی بیش از ۳۰ پایانه ال‌ان‌جی راه‌اندازی می‌کند تا حدود ۲۰۰ میلیون تن ال‌ان‌جی را دریافت کنند.

به گزارش بازار سهام نفت و گاز چونگ کینگ، این مقدار بیش از دو برابر ظرفیت ۹۶ میلیون تن کنونی واردات ال‌ان‌جی چین خواهد بود.

■ ■ ■

هند مرحله دوم توسعه ذخیره‌سازی‌های

راهبردی نفت را اجرا می‌کند



هند در نظر دارد مرحله دوم طرح توسعه ذخیره‌سازی راهبردی نفت خام خود را اجرا کند.

به نقل از وزارت نفت، راماسور تلی، وزیر مشاور در امور نفت و گاز هند، در مجلس سفلی پارلمان هند موسوم به «لوک‌سابا»، اعلام کرد این کشور در حال توسعه برنامه ساخت تأسیسات ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت و اجرای مرحله دوم آن است.

وی در پاسخ به پرسش‌های اعضای مجلس سفلی (لوک‌سابا) گفت: در مرحله دوم ساخت تأسیسات ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت، مجوزهای برای ایجاد دو واحد ذخیره‌سازی تجاری - راهبردی جدید با ظرفیت ۶.۵ میلیون تن در ساختارهای زیرزمینی صادر شده است.

در جریان اجرای مرحله نخست طرح ساخت تأسیسات ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت خام هند، توافق‌نامه‌ای به‌منظور ذخیره محموله‌های دریافتی نفت خام از ابوظبی در ژانویه ۲۰۱۷ طی دیدار شیخ محمد بن زالد آل نهیان، ولیعهد ابوظبی و معاون فرماندهی عالی نیروهای مسلح امارات در دهلی نو بین هند و امارات امضا شد.

به گزارش خبرگزاری رسمی امارات در ۱۲ مه ۲۰۱۸، پس از این توافق، نخستین محموله نفت خام از شرکت ملی نفت ابوظبی (ادنوک) ۱۶ مده به هند ارسال شد.

محموله‌های بعدی به‌عنوان بخشی از توافق به این مقصد ارسال شده است. در مرحله دوم اجرای طرح توسعه تأسیسات ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت خام هند، ساخت مخازنی نو در منطقه «چندیخول» واقع در ایالت «دیشا» با ظرفیت ۴ میلیون تن و دیگری در منطقه «پادور» واقع در ایالت «کارناتاکا» با ظرفیت ۲.۵ تن پیش‌بینی شده است.

این تأسیسات با مشارکت عمومی و خصوصی تأمین مالی می‌شوند. تلی در این باره گفت: درخواست پیشنهادها برای ساخت این تأسیسات در مرحله نهایی است.

دولت هند پارسال ۲.۱ میلیارد روپیه هند (معادل ۱۵۵.۴ میلیارد دلار) بودجه به بخش تملک زمین در مرحله دوم این طرح اختصاص داد.

تولید محصولات فولادی و شمش فولاد در کشور طی ۳ ماهه نخست امسال به ترتیب ۷ و ۶ درصد افزایش یافت.

به نقل از ایمیدرو، از ابتدای فروردین تا پایان خرداد ۱۴۰۰ بیش از ۸ میلیون و ۷۴ هزار تن شمش (بیلت، بلوم و اسلب) در کشور تولید شد. این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۷ میلیون و ۵۸۷ هزار تن بود.

همچنین میزان تولید محصولات فولادی (تیرآهن، میلگرد، ناودانی، نبشی، انواع ورق و غیره) در کشور طی این مدت حدود ۵ میلیون و ۳۹۶ هزار تن بود. میزان تولید این محصولات طی مدت مشابه سال گذشته ۵ میلیون و ۴۲ هزار تن بوده است.

میزان تولید آهن اسفنجی نیز با رشد حدود ۸ درصدی طی ۳ ماهه نخست ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال گذشته (۸ میلیون و ۱۳۳ هزار تن) به ۸ میلیون و ۷۵۸ هزار تن رسید.

طی بهار ۱۴۰۰ محقق شد؛

رشد ۷ درصدی تولید فولاد



افزایش صادرات شمش، محصولات

فولادی و آهن اسفنجی

از ابتدای فروردین تا پایان خرداد امسال، میزان صادرات شمش «یک میلیون و ۶۱۸ هزار تن»، محصولات فولادی «۸۷۳ هزار تن» و آهن

اسفنجی «۳۲۱ هزار تن» بود که در

مقایسه با رقم تولید مدت مشابه سال گذشته (یک میلیون و ۴۱ هزار تن شمش، ۳۸۸ هزار تن انواع محصولات فولادی و ۲۰ هزار تن آهن اسفنجی) به ترتیب ۵۵، ۱۲۵ و ۱۵۰۵ درصد

افزایش داشته است.

همچنین در ۳ ماهه نخست امسال همچون مدت مشابه سال گذشته، میزان واردات شمش هزار تن و محصولات فولادی ۱۹۴ هزار تن بود. واردات آهن اسفنجی نیز نداشتیم.

تداوم روند مصرف برق خارج از توان

تجهیزات نیروگاه‌هاست



سخنگوی صنعت برق گفت: روزهای بسیار گرمی را تا پایان هفته پیش رو داریم، البته ادامه روند کنونی مصرف برق خارج از توان

تجهیزات شبکه برق و نیروگاه‌هاست.

به نقل از صدا و سیما، مصطفی رجبی مشهدی اظهار داشت: روزهای بسیار گرمی را تا پایان هفته پیش رو داریم، البته ادامه روند کنونی مصرف برق خارج از توان تجهیزات شبکه برق و نیروگاه‌هاست. با توجه به گرمای پیش رو، احتمال اینکه این میزان مصرف دوباره رکورد بشکند هست که این موضوع، صنعت برق را در تنگنای بسیار سختی قرار داده است.

وی با قدردانی از مشترکان عمده و صنایع بزرگ و کوچکی که در این شرایط با برق همکاری می‌کنند گفت: صنعت برق بر

اساس مجوزهای اخذ شده در ماه‌های غیر گرم، نهایت همکاری را با این صنایع خواهد داشت.

رجبی مشهدی اضافه کرد: هم اکنون شاهد فاصله ۱۱ هزار مگاواتی تولید و مصرف برق هستیم که این میزان فاصله تولید و مصرف را باید با فعالیت‌ها و برنامه‌های جایگزین بار صنایع و مشترکان عمده پر کنیم.

نیاز مصرف برق را افزایش دمای هوا

دانست و افزود: امسال افزایش دمای هوا

صورت افزایش نیاز مصرف احتمال به کار

افتان راه‌های فرکانسی وجود دارد گفت:

به منظور حفظ پایداری شبکه، رله‌های فرکانسی به کار گرفته شده و هنگامی که تراز تولید و مصرف از حد استاندارد فراتر رود و امکان کنترل مصرف وجود نداشته باشد، این رله‌ها به صورت خودکار به کار افتاده و برق تعدادی از مشترکان را قطع می‌کنند.

رجبی مشهدی مهم‌ترین عامل افزایش نیاز مصرف برق را افزایش دمای هوا

دانست و افزود: امسال افزایش دمای هوا

و خشک سالی بیشترین تأثیر در ناترازی

تولید و مصرف داشته‌اند.

وی از مهم‌ترین دلایل این میزان افزایش

مصرف را ناهنجاری دمایی توصیف کرد و گفت: در این شرایط شاهد افزایش یکباره و شدید دما در همه نقاط کشور هستیم که باعث افزایش استفاده از وسایل سرمایشی در کنار استفاده از سایر وسایل برقی می‌شود.

رجبی مشهدی همچنین تأثیر راهکارهای مدیریت مصرف را در جلوگیری از بروز خاموشی بسیار مهم و آنی عنوان کرد و

افزود: در صورتی که مشترکان از سایه‌بان

برای کولرهای ایبی استفاده و از دور کند

این نوع کولرها بهره بگیرند، شاهد کاهش ۲ هزار مگاواتی مصرف برق خواهیم بود. وی ادامه داد: اگر دمای کولرهای گازی در کشور به جای ۱۸ روی ۲۵ درجه تنظیم شود، شاهد کاهش ۵ هزار مگاواتی مصرف برق خواهیم بود.

سخنگوی صنعت برق گفت: با هر یک

درجه افزایش درجه ترموستات کولرگازی، ۳ درصد از مصرف برق این نوع کولرها کم می‌شود.

مسابقه‌ی انداختن اقتصاد ایران در واگرایی پولی

در سال ۹۸:

۱. در حدود ۹ میلیارد دلار صادرات نفتی داشتیم

۲. کرونا نبود

۳. صادرات غیرنفتی به کشورهای همسایه متوقف نشده بود

۴. حقوق کارمندان دولت افزایش بیش از تورم نداشت

۵. هنوز لودعه‌ها، الوفا نشده بود و بار جدیدی به نظام کاملاً

ورشکسته‌ی بانزنسستگی کشور تحمل نشده بود

۶. در ماه عسل پهباد و الفجیره و آرامکو بودیم و حداقل تا

شهریور احتمال مذاکره‌ی جدی داشت قوت می‌گرفت

۷. مجلس هر روز در بی‌طرحی جدید برای افزایش کسری

بودجه و افزایش نقدینگی نبود

۸. بورس هنوز نقش عامل جذب شوک نقدینگی را بازی

می‌کرد

۹. نرخ رشد نقدینگی هنوز در حدود ماهی دو درصد بود

با همه‌ی این‌ها در نهایت بودجه‌ی سال ۹۸ با استقراض مستقیم

۷۵ هزار میلیارد تومان از بانک مرکزی (با عنوان برداشت

میلیارد یورو از منابع صندوق آن‌هم به نرخ نیمایی) بسته شد.

اما سال ۹۹ را در حالی می‌گذرانیم که:

۱. درآمد صادرات نفتی در شش‌ماه اول احتمالاً در حدود ۱

میلیارد دلار بوده

۲. حقوق کارمندان دولت از ابتدای سال (در اصل در اسفند ۹۸)

افزایش ۷۵۰٪ داشته

۳. کرونا در سرتاسر کشور جولان می‌دهد و غیر از گرفتن جان

ده‌ها هزار نفر از هموطنان عزیزمان هزینه‌های بسیاری را بر اقتصاد

ایران و دولت تحمیل کرده و می‌کند

۴. پیش‌عمده‌ی صادرات غیر نفتی در سه ماهه‌ی اول دچار

وقفه شد

۵. بورس دیگر نه تنها عامل انباشت ریسک نقدینگی نیست که

حمایت‌های دستوری از بورس و سرمایه‌گذاری مستقیم بانک‌ها

در بورس در ماه اخیر خود عامل افزایش شدید نقدینگی شده

۶. تحریم‌های جانیترکانه‌ی آمریکا افزایش شدید یافته

۷. رشد نقدینگی به عدد فاجعه‌بار حدود ۴ درصد در ماه رسیده

(که در صورت ادامه‌ی این روند این رشد معادل است با رشد

سالانه‌ی بیش از شصت درصد)

آن وقت در چنین شرایطی نماینده‌ی مجلس‌مان می‌فرمایند «که

دولت یک ریال کسری بودجه ندارد. نشانه‌اش هم آنکه کاری

(طرح یکسان‌سازی حقوق بانزنسنگان) را که دولت در تمام

سال‌های گذشته (به دلیل بار مالی‌اش) حاضر نشده بود انجام

دهد تصمیم گرفته که از مهرماه اجرا کند.»

بله درست می‌فرمایند. دولت نه تنها یک ریال کسری ندارد بلکه

منابع بسیار زیادی دارد. بسیار بیش از ۷۵ همتی که پارسال

چاپ کرد.

بله تسلط مالی دولت بر بانک مرکزی دقیقاً یعنی همین. یعنی

دولت هر چند مهم‌تی که بخواهد می‌تواند چاپ کند.

بله وقتی که کسی که (و نهادی که) باید در اوج کسری

منابع دولت بیشترین دفعغه را در مورد بودجه داشته باشد،

افتخار می‌کند به انجام کاری که همین دولت در شرایط وفور

درآمدهایش حاضر به انجام آن نبود، و وزیر رفاه از آن با «لوعده

وفا» یاد می‌کنند.

قطعاً مسابقه‌ی افزایش کسری بودجه در کشور راه می‌افتد.

مسابقه‌ای که در آن هر اشتباه قبلی عامل توجیه اشتباه بعدی

می‌شود و بله پله کشور را به ورطه‌ی واگرایی پولی می‌رساند.

هشدار: اگر یک‌ماه پیش عرض شد که اقتصاد ایران بر سر یک

دو راهی تاریخی است با هزاران اسف باید گفت که فرصت یکماه

در سال ۹۹ رخ داد؛ تحقق ۹۴ درصدی احداث

گلخانه‌ها و محیط‌های کنترل شده



مجری طرح توسعه گلخانه‌ها از تحقق ۹۴ درصدی برنامه‌های توسعه گلخانه‌های کشور در سال ۹۹ خبر داد.

به نقل از از وزارت جهاد کشاورزی، داریوش سالم پور گفت: سال گذشته برای احداث ۴۶۰۰ هکتار گلخانه و محیط‌های کنترل‌شده هدف‌گذاری کردیم که با همکاری و پیگیری‌ها در سطح ستاد، سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها، مهندسان مشاور، پیمانکاران و بانک‌های عامل، ۹۴ درصد از این اهداف معادل ۴۳۱۱ هکتار محقق شد.

سالم پور افزود: با احداث ۴۳۱۱ هکتار گلخانه و محیط‌های کنترل شده در سال ۹۹ برآورد می‌کنیم که سطح گلخانه‌های کشور تاکنون به بیش از ۲۱ هزار هکتار رسیده باشد.

وی با بیان این که بخشی از این گلخانه‌ها هنوز به بهره‌برداری نرسیده است، گفت: در سال گذشته از ۴۳۱۱ هکتار گلخانه احداث شده حدود ۱۶۵۰ هکتار آن به بهره برداری رسید و پیش‌بینی می‌کنیم در نیمه نخست امسال مابقی این گلخانه‌ها به بهره‌برداری برسد.

مجری طرح توسعه گلخانه‌های کشور در عین حال گفت: بیش از ۹۰ درصد این سطح اجرایی مربوط به گلخانه‌های تجاری، بیش از ۷ درصد مربوط به سازه‌های فنی و سبک (سایبان‌ها) و حدود ۳ درصد مربوط به گلخانه‌های کوچک مقیاس است.

وی بیشترین سطح توسعه گلخانه‌ها در سال گذشته را مربوط به استان‌های تهران با ۶۶۴ هکتار، اصفهان ۶۱۱ هکتار، آذربایجان شرقی ۳۴۷ هکتار، اردبیل ۳۲۹ هکتار، هرمزگان ۳۰۶ هکتار و خراسان رضوی ۲۸۸ هکتار عنوان کرد.

سالم پور، طرح گلخانه‌ها و محیط‌های کنترل شده کشور را جامع و در عین حال عام دانست و اذعان داشت: این طرح، گلخانه‌های بزرگ مقیاس، کوچک مقیاس، سایبان‌های کشاورزی، محیط‌های فناورانه مانند واحدهای قارچ‌های خوراکی را شامل می‌شود.

وی افزود: از آنجایی که ایران دارای اقلیم‌های مختلف و حتی میکرو اقلیم است، بنابراین سیاست‌ها و خط مشی ما این است که گلخانه‌ها و محیط‌های کنترل شده در مناطق مستعد و مناسب از نظر اقلیمی، دسترسی به زیرساخت‌ها و نزدیکی به بازارهای هدف مصرف داخلی و صادراتی توسعه پیدا کند.

سالم پور، طرح توسعه گلخانه‌ها را از طرح‌های اولویت‌دار و شاخص وزارت جهاد کشاورزی در حوزه افزایش بهره‌وری و تولید، افزایش کارایی و صرفه‌جویی آب عنوان کرد و گفت: این طرح از سال ۹۵ در قالب برنامه اقتصاد مقاومتی نیز تصویب شده است.

وی افزود: تغییرات اقلیمی، کاهش بارندگی در کشور و در جهان، خشکسالی‌ها و افزایش جمعیت موجب شده ما از سیستم‌های سنتی کشاورزی دور شویم و به سمت سیستم‌های نوین کشاورزی که یکی از آن‌ها گلخانه‌هاست، حرکت کنیم.

مجری طرح توسعه گلخانه‌های کشور بیان داشت: تولید محصول در گلخانه‌ها علاوه بر افزایش عملکرد تولید و کارایی آب، از خسارت‌های محیطی نیز تا حدودی جلوگیری می‌کند و ضایعات محصولات را به زیر یک درصد کاهش می‌دهد و از این رو، ساخت گلخانه‌ها حتی در کشورهایی مانند هلند و ترکیه که مشکل آب ندارند، دارای اهمیت است.

■ ■ ■

تأمین مالی زنجیره تامین، خدمتی نوین

از بانک ملی ایران

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران از صدور بیش از ۸۰ هزار سفته دیجیتال و بیش از یک هزار میلیارد ریال برات دیجیتال بر روی پلتفرم زنجیره تامین مالی این بانک خبر داد و گفت: تعداد کارت های اعتباری مبتنی بر زنجیره تامین صادر شده نیز از مرز ۸۰ هزار فقره عبور کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، مسعود خاتونی با بیان این که بانک ملی ایران از سال ۱۳۹۶ پروژه زنجیره تامین مالی (SCF) را به صورت جدی و پس از طی مراحل مطالعاتی در دستور کار قرار داد، گفت: این پروژه مراحل متعددی را پشت سر گذاشت و با یک نگاه کاملاً فناورانه و نوآورانه، مبتنی بر اصول بانکداری اسلامی، بر پایه قوانین جاری کشور و با بهره گیری از اسناد تجاری تعریف شده در قانون تجارت عملیاتی شد.

وی با اشاره به این که این پروژه با همراهی وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی و با بهره گیری از پلتفرم های کاملاً بومی پیاده سازی شده است، اظهار کرد: خدمت تامین مالی زنجیره تامین، مبحثی نوین در فناوری مالی است که برای نخستین بار در کشور ما راه اندازی شده است.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران در ادامه با تأکید بر این که طی دو سال اخیر و در فاز پایلوت، اسناد تجاری دیجیتالی به صورت آزمایشی به همراه نسخه گانذی برات و سفته و تمبر بر روی زنجیره تامین واحدهای تولیدی به گردش در آمده است، گفت: با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی، توانستیم ضمن طراحی اسناد تجاری دیجیتال، فاز عملیاتی برات، سفته و تمبر دیجیتال را ایجاد و در اپلیکیشن «شان بانک» در دسترس مشتریان قرار دهیم.

خاتونی همچنین با اشاره به این که بانک ملی ایران به عنوان نخستین بانک کشور، طی فرایند کاملاً دیجیتالی و غیر حضوری و با وثیقه سپاری آنلاین سهام عدالت، فعالیت خود را برای صدور کارت اعتباری آغاز کرد، ادامه داد: در این طرح، عملیات اعتبار سنجی، وثیقه سپاری، تشکیل پرونده اعتباری و صدور کارت، به صورت کاملاً آنلاین انجام می شود.

به گفته وی، همه دارندگان سهام عدالت با مراجعه به اپلیکیشن های ایوا، شصت و بله می توانند درخواست خود برای دریافت کارت اعتباری را ثبت و اعتبار مربوطه را دریافت کنند.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با اشاره به این که کارت های اعتباری جدید بر پایه ارائه اعتبار مدیریت شده طراحی و اجرایی شده اند، گفت: در فاز اول، دارندگان سهام عدالت و در فازهای آتی در صورت همکاری دیگر ارکان دست اندرکار، با وثیقه سپاری انواع یارانه ها و همچنین گواهی های الکترونیک کسر از حقوق، کارت اعتباری مبتنی بر زنجیره تامین در اختیار مشتریان قرار خواهد گرفت. وی افزود: اعتبار ارائه شده در این کارت ها، مدیریت شده است و پس از مصرف در فروشگاه ها، این اعتبار از طریق اسناد تجاری دیجیتال در زنجیره تامین واحدهای تولیدی و خدماتی کشور قابلیت تریق خواهد بود. خاتونی خاطر نشان کرد: با انتقال اعتبار مصرف شده، گام بلندی در تأمین مالی واحدهای تولیدی و خدماتی خرد، کوچک، متوسط و بزرگ کشور برداشته می شود و ان شالله ضمن حرکت چرخ تولید ملی، به اشتغال پایدار کشور نیز کمک خواهد شد.

راه اندازی خط ملی نماد در

۳۲ استان کشور



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش گفت: پروژه راه اندازی خط نماد را از سال ۱۳۹۸ آغاز کردیم و بعد از ۲ سال تلاش در ۳۲ استان کشور الان راه اندازی شده است.

علیرضا کاظمی معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش در سی و پنجمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش که در اردوگاه باهنر در حال برگزاری است و امکان پوشش آن توسط شبکه شاد برای خبرنگاران فراهم شده است، درباره افتتاح خط نماد گفت: خط ملی نماد ۱۵۷۰ یا اورژانس اجتماعی دانش آموزان کشور از اضلاع مهم نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان است که به ما کمک می کند مداخله های سریع و فوری در قالب سیستم یکپارچه را فراهم کنیم.

وی ادامه داد: گسترش دسترسی سریع و امن دانش آموزان و معلمان و اولیا به خدمات مشاوره از اهداف مهم این برنامه است. یکپارچه سازی خدمات مشاوره و همچنین به روز آوری روش های جدید را در نظر داشتیم.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش بیان کرد: اقتضات روز فضای تعلیم و تربیت ایجاب می کرد برویم سراغ این خط ملی و از همه مهمتر واکنش سریع در فوریت های روانی دانش آموزان ما را به این سمت برد. این طرح را از سال ۱۳۹۸ آغاز کردیم و بعد از ۲ سال تلاش در ۳۲ استان کشور الان راه اندازی شده است.

وی بیان کرد: با همت و پیگیری مدیران کل استان‌ها، همکاران در اداره کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی زیر ساخت آن تهیه و تجهیزات موردنظر این موضوع نصب شد. همزمان نیز پیگیری کردیم تا مجوز آن از وزارت ارتباطات گرفته شود.

کاظمی دستورالعمل اجرایی این خط را اعلام کرد که طی بخشنامه‌ای به استان‌ها ابلاغ شده است.

وی ادامه داد: این خط در این اجلاس با حضور وزیر آموزش و پرورش افتتاح خواهد شد امیدواریم در سال‌های بعد به مدارس و مناطق سراسر کشور به عنوان گامی در جهت ارتقای سلامت روانی دانش‌آموزان ارتقا پیدا کند.

رییس سی و پنجمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش به تشریح برنامه ها و اهداف برگزاری سی و پنجمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور پرداخت.

به نقل از مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، قاسم احمدی لاشکی در آغاز سی و پنجمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور ضمن خوش آمدگویی به وزیر آموزش و پرورش، نمایندگان ولی فقیه، استانداران، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای عالی آموزش و پرورش، شورای معاونان و مدیران وزارت آموزش و پرورش، مدیران و همکاران استانی و تبریک ایام فرارسیدن عید غدیر خم، به عنوان عید بزرگ ولایت به همه مسلمانان، اظهار کرد: مدت دو سال است که به دلیل شیوع کرونا امکان حضور مدیران و روسای سراسر کشور به عنوان تلاشگران و سربازان دلسوز نظام تعلیم و تربیت کشور وجود ندارد و امیدواریم با رفع این ویروس، اجلاس ۳۶ در وضعیت طبیعی و به صورت کاملاً حضوری برگزار شود.

احمدی لاشکی افزود: سی و پنجمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر کشور به صورت مجازی با حضور ۵۰ نفر از اعضای شورای معاونان و مدیران حوزه ستادی در اردوگاه شهید باهنر، و ۱۳۰۰ نفر از مدیران کل، روسای آموزش و پرورش و اعضای شورای معاونان استان ها از طریق غیر حضوری در مراکز استان ها و همچنین چند میلیون نفر اعم از مدیران مدارس، معلمان، جمعی از اولیاء دانش آموزان در بستر شاد، برگزار می شود. معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش، با اشاره به ضرورت برگزاری این اجلاس در روزهای پایانی دولت، گفت: در دوران مسئولیت آقای حاجی میرزایی پس از ۴ سال وقفه موفق به برگزاری اجلاس ۳۵ شدیم که خوشبختانه این اجلاس توانست رضایت ۹۷ درصد از مدیران و روسای آموزش و پرورش را به همراه داشته است. وی افزود: اعتقادمان بر این است که ارائه

اجتماعی

تشریح برنامه های بازگشایی مدارس در مهر ۱۴۰۰ در اجلاس سی و پنجم



مهم‌ترین برنامه‌ها، سیاست‌ها و راهبردهای آموزش و پرورش در چنین فضایی، تعالی آموزش و پرورش را فراهم می‌نماید، لذا امروز در مدت زمان کمتر از ۱۱ ماه از اجلاس سی و چهارم، دستور برگزاری اجلاس سی و پنجم از سوی وزیر آموزش و پرورش صادر شد. لاشکی با اشاره به روزهای پایانی دولت یازدهم و تغییر دولت در روزهای آتی ادامه داد: تغییر دولت‌ها می تواند به مثابه رشته ورزشی دوی و تربیت، هیچ راه میانبری وجود ندارد، امروز تیم بخشی از مسیر را طی می کنند، در این میان، آموزش و پرورش هدفمند، چاره‌ای جز ادامه مسیر با برنامه‌ای دقیق در راستای سند تحول بنیادین ندارد و در تحول تعلیم معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش، با اشاره به ضرورت برگزاری این اجلاس در روزهای پایانی دولت، گفت: در دوران مسئولیت آقای حاجی میرزایی پس از ۴ سال وقفه موفق به برگزاری اجلاس ۳۵ شدیم که خوشبختانه این اجلاس توانست رضایت ۹۷ درصد از مدیران و روسای آموزش و پرورش را به همراه داشته است. وی افزود: اعتقادمان بر این است که ارائه

لاشکی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد در دبیرخانه دائمی و کمیته های هفتگانه: علمی و محتوایی؛ پشتیبانی و تامین منابع؛ فناوری؛ اطلاع‌رسانی و تشریفات؛ سلامت و بهداشت؛ حراست و امنیت؛ نظارت و ارزیابی، برای برگزاری سی و پنجمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور، گفت: بر اساس تصمیم گیری نهایی، اجلاس ۳۵ به مدت دو روز در اردوگاه شهید باهنر تهران و مراکز استان ها با شعار کلیدی: «نصب برابر دولت‌ها» برگزار می شود.رییس سی و پنجمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور گفت: این اجلاس در شانزده برنامه، حول «محور اساسی» بر سه محور: ارتقاء کیفیت یادگیری - تربیت تمام ساحتی در گام دوم انقلاب» برگزار می شود.رییس سی و پنجمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور گفت: این اجلاس در شلاق اسلامی تربیت کننده، بر سه محور: منابع انسانی و تحول، تحول در برنامه های درسی، کتاب و مواد آموزشی، تحول و نوآوری در روش های سنجش و ارزشیابی و تضمین کیفیت، صیانت از امنیت و سلامت



رییس اداره ثبت اسناد و روابط کریم: راه کوتاه کردن دست زمین خواران اجرای طرح کاداستر است

رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان رباط کریم مهم‌ترین راه پیشگیری کوتاه کردن دست زمین‌خواران از تعرض به اراضی ملی را اجرای کاداستر دانست که با اجرای این طرح بخش اعظم از اراضی ملی و بستر رودخانه‌هایی که مورد تجاوز افراودسجو قرار می‌گرفت تثبیت و سند مالکیت برای آنها صادر شد. احمد رحیمی گفت: صدور اسناد رسمی در کمترین زمان ممکن انجام می گیرد که با درخواست متقاضی در دفترخانه پذیرش و از طریق پست به اداره ثبت ارسال و از زمان اجرای طرح کاداستر صدور اسناد تک برگ یک روزه تحویل متقاضی می‌شود.

وی افزود: صدور اسناد دفترچه ای که حدی به حدی است با تعیین وقت حدود مالکیت (شمیم) وارد سیستم می شود و در کمترین زمان اسناد مالکیت متقاضی صادر و از طریق پست ارسال می‌شود. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان

جلوگیری می شود و در این حوزه بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ پرونده در هیات های حل و اختلاف منجر به صدور رای مثبت شد و ۹۰۰ فقره هم رای منفی وجود دارد که این رای منفی به خاطر پیگیری نکردن مالکان بود.

وی در خصوص وصول طلب اشخاص حقیقی و حقوقی و موقوفات بانک‌ها و شهرداری‌ها گفت: در سال گذشته یکهزار پرونده طلب از افرادی که از برگرداندن اموال عمومی و خصوصی سر باز می زدند وصول و پرونده ها مختومه شده است که عملکرد اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان در سال ۹۹ نسبت به سال قبل از پیشرفت چشمگیری برخوردار بوده است. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان رباط کریم از صدور بیش از ۸۲ درصد سند برای اراضی شاهد شهر خیر داد و خواستار مشارکت بیش از پیش کشاورزان

شهری

رای شورای شهر تهران به توسعه ساختمانهای سبز

در جریان بررسی مواد این لایحه نیز انصاری مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار، توسعه فضای سبز و بهینه سازی مصرف انرژی را از جمله مهمترین اهداف این لایحه برشمرد و گفت: در ماده سوم پیش بینی شده که کمیته‌ای باید تشکیل شود و در مورد سازوکار اجرایی و انتخاب ساختمان سبز نظر دهند.

نظری گفت: اگر به ساختمان‌هایی که ضوابط این لایحه را رعایت می‌کنند، تخفیف ندهیم چرا باید سازنده به این الزامات پایبند باشد، باید این فرد تشویق شود که پنل خورشیدی نصب کند.

در بررسی ماده دوم مجید فراهانی طی پیشنهادی گفت: به نظر من عبارت «ارائه تخفیف در عوارض نوسازی» می‌تواند مورد اعتراض هیئت تطبیق قرار بگیرد چراکه ارائه تخفیف طبق مصوبه جدید مجلس شورای اسلامی، از اختیارات شورا حذف شده است. همچنین عوارض نوسازی هم از تخیرب و نوسازی و صدور پروانه در اینجا حذف شده است. در واقع همین حلال هم تخفیف‌هایی را در زمینه عوارض تخریب و نوسازی و صدور پروانه اعمال می‌کنیم که مورد اعتراض هیئت تطبیق نیست.

راشبات می‌دهد.صالحی مدیرکل مشارکت و شهرسازی تهران با اشاره به اینکه با شتاب گرفتن شد به جای تخفیف، از تشویق و به جای عوارض و نوسازی به عوارض پروانه ساختمانی تبدیل شود. و سرجمع «تشویق به عوارض صدور پروانه» به عنوان اصلاح عبارتی پذیرفته شد.

سپس حسن خلیل آبادی هم طی پیشنهادی گفت: در ماده دو عنوان شده شهرداری موظف است ۱۰ درصد از ساختمان‌های خود را بر اساس شاخص مصوبه اصلاح کند. پیشنهاد می‌کنم در ابتدا شهرداری را موظف کنیم وضع موجود ساختمان‌ها را پایش و سپس آن ۱۰ درصد را اصلاح کند.

وی همچنین با اشاره به بررسی لایحه توسعه ساختمان سبز معماری پایدار در شهر تهران گفت: پیشنهاد می‌کنم در این متن جشنواره ساختمان سبز و اهدا جایزه به همکاران بخش خصوصی گنجانده شود تا این امر استمرار یابد.

خلیل آبادی تشریح کرد: از این رو باید به واسطه یک جشنواره یا در نظر گرفتن هدایا برای مالکانی که بیش از دیگران رعایت می‌کنند، شهروندان را به این امر ترغیب کنیم. ماده دو به رای گذاشته شد. کلیات ماده دو با اصلاحات به رای گذاشته

شد و با ۱۴ رای موافق به تصویب رسید. سپس ماده سوم نیز با ۱۸ رای موافق و ماده چهارم با ۱۷ رای موافق به تصویب رسید.

است.

حسینی میلانی نیز به مقررات بالادستی اشاره کرد و اظهار داشت: دستورالعمل‌های بالادستی و قوانین متعددی وجود دارد که کلیه دستگاه‌ها از جمله شهرداری را ملزم می‌سازد که گام جدی درباره بهینه‌سازی مصرف انرژی و اصلاح الگوی مصرف بردارد. میلانی با بیان اینکه امسال با مشکل قطعی برق روبرو بودیم، تصریح کرد: مصرف برق خانگی در شهر تهران سهم ۳۰ درصدی دارد و هرچه به سمت بهینه‌سازی مصرف انرژی در ساختمان‌ها برویم، به کاهش شدت مصرف انرژی در ساختمان‌ها کمک می‌کنیم و این مسأله مسیر نمی‌شود جز اینکه زمینه صدور شناسنامه مصرف انرژی ساختمان فراهم شود.

وی با اشاره به تهیه دستورالعمل‌ها و اقداماتی از سوی دستگاه‌های اجرایی و آمادگی آنها برای اجرایی کردن ساختمان سبز خاطرنشان کرد: باید سازوکارهای اجرایی برای تشویق رعایت الزامات محیط زیستی در حوزه ساخت و ساز فراهم کنیم. عنوان یک حرکت اولیه شروع شده گفت: اما این فرآیند تدریجی و زمان بر است. و اولویت اولیه ما هم تشویق و برند سازی است. صالحی گفت: باید بتوانیم ساختمان‌هایی که با کیفیت ساخته می‌شود معرفی کنیم. وی افزود: دو سند پایه‌ای در این حوزه داریم که یکی از آنها محبت ۱۹ مقررات ساختمان است که از شهرویر الزامی می‌شود.

مدیرکل معماری و شهرسازی شهرداری تهران اظهار داشت: اگر کسی الزامات بالادستی را رعایت کند، موجب برند سازی تهران که یکی از سندهای ملاق عمل است و اعتباری در بودجه شهرداری است. همچنین ماده چهارم شهرداری تهران را موظف می‌کند که حسن اجرای مصوبه را به صورت

سالانه به شورا گزارش کند. امانی با قید اینکه این لایحه خیلی زودتر باید ارائه می‌شد گفت: در کشورهایی که خیلی پیش از ما به محیط زیست توجه داشتند مانند آلمان سیل ویرانگر بخش بزرگی از مناطق مسکونی را نابود کرده است. در این کشورها پروانه برای ساختمان‌هایی صادر می‌شد که مصالح ساختمانی آن در محیط جذب شود. آیا در ایران که فرورنشت زمین را هم داریم اصلا به فکر سبز و پسماند کردن مصالح ساختمانی هستیم؟ سالاری پاسخ داد: این موضوع باید چندین دهه گذشته در کشور عملیاتی می‌شد اما به علت نگاه کالایی به شهر به نتیجه نرسیده

مشوق‌های لازم باید صورت گیرد. از سوی دیگر شهرداری تهران موظف است بر اساس معیارها و استانداردهای صدور گواهی ساختمان سبز، اقدام کند و یک بانک اطلاعاتی برای ساختمان‌های سبز ایجاد کند.

وی ادامه داد: در بخش دیگری شهرداری تهران موظف است فرآیند صدور پروانه در طراحی و احداث ساختمان‌ها را پیش‌بینی کند و الزامات اتاقک پسماند را الزامی کند و در راستای باز یافت مصالح در ساختمان‌های در حال تعمیر و معماری حداکثر ظرف مدت سه ماه پسماندهای کم حجم را مشخص کند و آنان در قبال دریافت هزینه مربوطه جمع آوری و دفع کند. و نیز شهرداری مکلف است کلیه اسناد راهبردی و اجرایی مورد نیاز از ظرف مدت ۶ ماه بعد از تصویب این مصوبه، به مجموعه تحت مدیریت ابلاغ کند.

محمد سالاری با اشاره به ماده دیگری از این لایحه خاطر نشان ساخت: کمیته‌ای بنام کمیته برنامه‌ریزی و راهبری توسعه ساختمان سبز و معماری پایدار، تشکیل شده که اعضای آن معاون شهرسازی و معماری، معاون خدمات شهری، معاون اقتصاد شهری، معاون برنامه‌ریزی، معاون تحقیقات راه و شهرسازی، نماینده سازمان نظام مهندسی استان تهران، نماینده اداره کل محیط زیست استان تهران، نماینده شورای شهر است و رئیس آن هم معاون شهرسازی و معماری و محل آن نیز در معاونت خدمات شهری و محیط زیست است. وی افزود: وظایف کمیته تهیه و تدوین دستورالعمل‌ها و ضوابط اجرایی و

پایش حسن اجرای این ضوابط، هماهنگی با دستگاه‌های ذی‌ربط به منظور اجرای مطلوب مصوبه، پیگیری جهت الحاق به مقررات ملی ساختمان و پیشنهاد ردیف اعتباری در بودجه شهرداری است. همچنین ماده چهارم شهرداری تهران را موظف می‌کند که حسن اجرای مصوبه را به صورت سالانه به شورا گزارش کند. امانی با قید اینکه این لایحه خیلی زودتر باید ارائه می‌شد گفت: در کشورهایی که خیلی پیش از ما به محیط زیست توجه داشتند مانند آلمان سیل ویرانگر بخش بزرگی از مناطق مسکونی را نابود کرده است. در این کشورها پروانه برای ساختمان‌هایی صادر می‌شد که مصالح ساختمانی آن در محیط جذب شود. آیا در ایران که فرورنشت زمین را هم داریم اصلا به فکر سبز و پسماند کردن مصالح ساختمانی هستیم؟

سالاری پاسخ داد: این موضوع باید چندین دهه گذشته در کشور عملیاتی می‌شد اما به علت نگاه کالایی به شهر به نتیجه نرسیده

لایحه توسعه ساختمان سبز و معماری پایدار در شهر تهران در جلسه شورای شهر به تصویب رسید.

لایحه توسعه ساختمان سبز و معماری پایدار در شهر تهران در جلسه شورای شهر بررسی شد.

محمد سالاری در جریان ارائه گزارش گفت: یک فوریت این لایحه قبلاً به تصویب رسیده و جهت بررسی بیشتر به کمیسیون‌های مربوطه یعنی کمیسیون شهرسازی و کمیسیون محیط زیست ارجاع شد و طی جلسات کارشناسان دو کمیسیون، این لایحه به نتیجه رسید و یکی از دستورالدهای ماندگار این دوره مدیریت شهری و یک تغییر نگاه در بردن ساختمان‌های شهر به سوی ساختمان‌های سبز و پایدار خواهد بود.

سالاری ادامه داد: شهرداری تهران به موجب این لایحه مکلف شده است که بر اساس قوانین فرادست، سازندگان را به رعایت قوانین مرتبط با توسعه انرژی‌های تجدید پذیر در شهر تهران و رعایت استانداردهای محیط زیستی و مدیریت انرژی و منابع تجدید پذیر و همچنین حفظ و توسعه فضای سبز و کاهش تولید پسماند و... مجاب کند و مهمترین بحث آن هم افزایش آگاهی عمومی و افزایش مشارکت شهروندان است.

وی در ادامه به تشریح مواد این لایحه پرداخت و گفت: در ماده ۱ مفاهیمی مانند: ساختمان سبز؛ ساختمانی است که ضوابط خاص مکان‌یابی، طراحی سامانه‌های ساخت و... به منظور آسیب رسانی هرچه کمتر به طبیعت را رعایت می‌کند. و معماری پایدار؛ رویکردی است که به شرح تکنیک‌هایی در طراحی و معماری می‌پردازد که همسو با ایده‌های زیست محیطی باشد. همچنین گواهی ساختمان سبز؛ گواهی‌ای است که به ساختمان‌هایی اهدا می‌گردد که موارد الزامی و اختیاری ساختمان سبز را در قالب یک سیستم امتیازدهی رعایت کرده باشند تعریف شده‌اند.

وی ادامه داد: همچنین شاخص‌های ساختمان سبز از جمله اینکه مطابق استاندارد ملی و بین‌المللی، برای ساختمان‌ها شامل حوزه‌های نوآوری در طراحی، بهره‌وری آب، مکان پایدار، مصالح و منابع، کیفیت محیط داخلی، سلامت و رفاه، انرژی شایعات، آب، حمل و نقل، مدیریت و اکولوژی است. سالاری افزود: ماده دوم هم شامل وظایف شهرداری تهران از جمله اینکه شهرداری تهران نسبت به اجرای مدیریت سبز در ساختمان‌های تحت پوشش خود در اولویت اول اقدام کند. حمایت از سرمایه‌گذاران در توسعه ساختمان سبز و پیش‌بینی

آغاز اجرای تصفیه‌خانه آب شرب تازه‌کند در استان اردبیل



با حضور مسئولان استانی، اجرای تصفیه خانه آب شرب تازه‌کند شهرستان انگوت با ابلاغ اعتبار اولیه ۲۰۰ میلیارد ریال در استان اردبیل آغاز شد.

اکبر پنهام‌جو استاندار اردبیل در آئین آغاز احداث تصفیه‌خانه آب شرب تازه‌کند انگوت گفت: احداث تصفیه‌خانه آب شرب تازه‌کند انگوت با برنامه‌ریزی و تلاش شرکت آب منطقه‌ای استان اردبیل و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و با ابلاغ اعتبار اولیه ۲۰۰ میلیارد ریال و هزینه‌ای بالغ بر یک هزار میلیارد ریال آغاز می‌شود و تامین بقیه اعتبار مالی مورد نیاز با جدیت پیگیری خواهد شد.

ولی اسماعیلی نماینده مردم شهرستان‌های گرمی و انگوت در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس نیز آغاز عملیات احداث تصفیه‌خانه آب شرب تازه‌کند شهرستان انگوت را برای حل مشکل آب شرب ۳۵ هزار نفر از مردم منطقه مهم و خدمتی تاریخی توسط وزارت نیرو و شرکت آب منطقه‌ای استان اردبیل دانست و گفت: برای تامین مالی باقیمانده اعتبار مورد نیاز این پروژه حساس و حیاتی، تمام تلاش خود را خواهد کرد تا در زمان کوتاهی شاهد برخورداری مردم شریف منطقه از آب شرب سالم و پایدار باشیم.عباس جنگی مری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان اردبیل نیز در سخنانی گفت: تصفیه‌خانه آب شرب تازه‌کند شهرستان انگوت با ابلاغ اعتبار اولیه ۲۰۰ میلیارد ریال توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان با ظرفیت ۱۱۰ لیتر در ثانیه و با تخصیص آب سالانه ۲،۵ میلیون مترمکعب آب از سد مخزنی تازه‌کند در پایین دست این سد، از امروز احداث می‌شود و می‌تواند آب شرب و بهداشتی ۳۵ هزار نفر را در مراکز جمعیتی روستایی و شهری شهرستان انگوت تامین نماید و طبق توافقنامه انجام شده، شرکت آب و فاضلاب استان نیز مطالعات احداث شبکه انتقال و توزیع آب پایین دست این تصفیه‌خانه را انجام داده است و بایستی احداث آنرا در آینده نزدیک شروع کند و تامین مالی احداث تصفیه خانه و خطوط انتقال و توزیع بایستی مورد اهتمام جدی همه مسئولان باشد.

مشارکت ۲۵ میلیارد ریالی مردم در طرح عید قربان



مدیر کل نذورات آستان قدس رضوی گفت: مقایسه با سال گذشته، بیش از صد درصد میزان نذورات عید قربان در سال جاری در مجموع حدود ۲۵ میلیارد ریال بود که در

مشارکت ۲۵ میلیارد ریالی مردم در طرح عید قربان

قدس رضوی در گفت‌وگو با آستان نیوز بیان کرد: میزان نذورات عید قربان در سال جاری در مجموع حدود ۲۵ میلیارد ریال بود که در مقایسه با سال گذشته افزایش چشمگیری داشته و بیش از صد درصد رشد داشته است. مدیر کل نذورات آستان قدس رضوی اظهار کرد: ناظران از سه روش اهدای گوسفند زنده، پرداخت هزینه یک رأس گوسفند و یا پرداخت مبلغ دلخواه در قالب «قربانی مشارکتی» امکان سهیم شدن در این طرح ویژه را داشتند که در مجموع امسال شاهد دریافت ۵۴۴ گوسفند کامل برای قربانی و همچنین دو هزار و ۶۸۰ مورد مشارکت برای انجام قربانی مشارکتی در عید قربان بودیم. وی ادامه داد: جمع‌آوری بخش اعظم مبلغ اهدایی نذورات عید قربان امسال، از طریق قربانی مشارکتی یا پرداخت مبلغ دلخواه، نشان‌دهنده مشارکت اقشار مختلف مردم در نذورات عید قربان سال ۱۴۰۰ است. اسماعیل‌زاده افزود: همچنین بیشتر مبلغ

اهدایی نذورات عید قربان سال جاری به صورت غیرحضورى از طریق سامانه‌های اینترنتی «باب الجواد(ع)» و اپلیکیشن رضوان و راه‌های پرداخت الکترونیکی دریافت شد. توزیع گوشت‌های قربانی بین محرومان سراسر کشور اسماعیل‌زاده تصریح کرد: این نذورات مردمی که با همکاری بنیاد بهره‌وری موقوفات و کانون‌های خادمیاری بنیاد کرامت رضوی در سراسر کشور دریافت شده بود، پس از ذبح دام و آماده‌سازی گوشت قربانی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، بین اقشار محروم و کم‌برخوردار نقاط مختلف کشور توزیع شد. وی بیان کرد: علاقه‌مندان با مراجعه به وبسایت اداره کل نذورات آستان قدس رضوی و به نام «باب الجواد(ع)»، می‌توانند با چگونگی پرداخت نذورات به بارگاه ملکوتی حضرت رضاع(ع) و شیوه‌های مشارکت در این سنت حسنه آشنا شوند.

زراعت در اردبیل بیشترین خسارت را از خشکسالی دیده است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: بخش زراعت بیشترین خسارت را از خشکسالی اخیر دیده به طوری که سایر بخش‌ها نیز کم و بیش دچار خسارت شدند. خلیل نیکشاد در جریان بازدید از روند برداشت محصول گندم در دشت اردبیل اظهار کرد: کاهش تولید گندم در دشت اردبیل به تناسب منطقه مغان ناشی از خشکسالی و کم‌آبی است که با وجود عرضه ارقام پیشگام در دشت اردبیل کاهش تولید تا ۴۰ درصد برآورد می‌شود. وی تصریح کرد: خسارت ناشی از خشکسالی در حال برآورد نهایی است اما تاکنون بیش

از سه هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان خسارت به بخش‌های مختلف کشاورزی در سطح استان وارد شده و تعدیل تولید را تا ۴۵۰ هزار تن شاهد هستیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: بعد از زراعت بیشترین خسارت خشکسالی متوجه زیر بخش‌های دام و طیور، زنبورداری و باغداری بوده که از طریق صندوق کشاورزی سعی بر جبران خسارت وارده به زارعین داریم. نیکشاد اقدامات پیشگیرانه را در مقابله با خشکسالی و بارش‌های اندک یادآور شد و

افزود: در چند سال اخیر توسعه آبیاری مدرن در دستور کار بوده به گونه‌ای که در دشت اردبیل سالانه سه هزار هکتار اراضی به تجهیزات آبیاری مدرن آراسته شدند. وی افزایش راندمان تولید را با اجرایی شدن این طرح یادآور شد و خاطر نشان کرد: احداث و توسعه گلخانه‌ها از دیگر رویکردهای جدی بوده به طوری که در دو سال اخیر رشد یک‌هزار و ۲۰۰ درصدی در این بخش اتفاق افتاده است. نیکشاد در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: در حال حاضر محصولات آبربر نظیر سیفی و سبزی در فضای بسته و گلخانه‌ای

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان: لحظه‌شناسی مهمترین ویژگی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی است



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان، لحظه‌شناسی را از مهمترین ویژگی‌های شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در چهار دهه گذشته برشمرد و تصریح کرد: این نهاد نقش مؤذن انقلاب اسلامی را داشته و همواره مردم را برای حراست از نظام مقدس جمهوری اسلامی فراخوانده است. حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی اشجری در دیدار با استاندار گیلان که به مناسبت ۱۲ مرداد، سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد، گفت: این نهاد انقلابی و مردمی در طول چهار دهه عمر پرپرکت خود و طی فراز و فرودهای بسیار توانسته نقش موثر خود را در پاسداری ایام‌الله انقلاب اسلامی، برگزاری مراسم ملی و انقلابی و همچنین اعلام مواضع نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف ایران در مقاطع مختلف به خوبی ایفا کند.

وی با اشاره به تولیت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در بزرگداشت مناسبت‌های انقلاب اسلامی و برگزاری مراسم ملی و انقلابی، اظهار کرد: سیاستگذاری، ساماندهی و نظارت بر اینگونه مراسم برعهده این نهاد انقلابی بوده که از یوم‌الله ۱۲ فروردین شروع می‌شود و با دهه مبارک فجر و برگزاری راهپیمایی باشکوه یوم‌الله ۲۲ بهمن خاتمه می‌یابد.

وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری فرمودند شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در صراط مستقیم حرکت کرده است، گفت: این نهاد انقلابی موفقیت‌های خود را مدیون بصیرت و حضور آگاهانه و پرشور مردم در بزرگداشت مناسبت‌های انقلابی است.

حجت‌الاسلام اشجری با بیان اینکه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کوشیده است با آگاهی‌بخشی، بازخوانی و واکاوی رویدادها و رخدادهای انقلاب اسلامی جلوی تحریف و فراموشی مناسبت‌های انقلابی را بگیرد، تصریح کرد: این نهاد انقلابی در طول ۱۷ ماه شرایط خاص کشور ناشی از شیوع بیماری کرونا سعی کرده مدالی را ارائه دهد که ضمن صیانت از سلامت جامعه، زمینه‌های پاسداری مناسبت‌ها نیز فراهم شود.

اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد مریحا اعلام نماید هرگاه ظرف

سه سال بعد از انقضا، مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه مستعسر

باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ مان محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی میباشد به مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده و به ان عمل نمایید.

شعبه ۵ شورای حل اختلاف رباط کریم

محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۹۹-۲۳۳- مورخ ۹۹/۳/۳ شورای حل اختلاف رباط کریم شعبه ۵ که وفق دادنامه شماره --- دادگاه قطعیت حاصل کرده است. در خصوص دعوی جمیله بدرلو فرزند علی اله با وکالت منصور احمدلو و فتح اله کیخسروی به طرفیت مجید الماسی فرزند قیاسعلی محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ شش میلیون و ششصد هزار تومان از تاریخ ۹۸/۲/۳ لغایت ۹۹/۳/۳ و نفقه فرزند از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۸/۸/۱۴ به مبلغ دو میلیون و پانصد و بیست هزار و ششصد و شش و شش و شش تومان از تاریخ ۹۸/۸/۱۴ لغایت ۹۹/۳/۳ و شش و شش و شش تومان از بابت نفقه فرزند از تاریخ ۹۹/۳/۴ لغایت یوم الارا، ماهانه سیصد و هشتاد هزار تومان و مبلغ دویست هزار تومان بابت حق الوکاله وکیل و مبلغ پانزده هزار و ششصد و پنجاه تومان بابت هزینه دادرسی و مبلغ دویست هزار تومان بابت هزینه کارشناسی در حق محکم له می باشد.

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را بموقع اجرا بگذارد. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا، محکوم به از آن میسر باشد و در صورتیکه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز جامع داری آن خود را به قسمت

اجرائیه تسلیم کند اگر مالی ندارد مریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضا، مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه مستعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ مان محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی میباشد به مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده و به ان عمل نمایید.

اعتراض دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید آنرا به اداره ثبت تحویل نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و پس از مهلت مقرر نسبتبه صدور سند اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰ / ۵ / ۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰ / ۶ / ۶

احمد رحیمی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط کریم

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۰
نظر به اینکه آقای نصیر مدنی فرزند اسد طی اظهارنامه های مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰ تقاضای ثبت هر یک از دو قطعه ذیل را نموده است مراتب بشرح ذیل توصیف میشود:

۱- آقای نصیر مدنی فرزند اسد طی اظهارنامه بشماره وارده ۴۱۵۳ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰ تقاضای پذیرش ثبت اعیانی ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۰۵۴۵ متر مربع واقع در جاده وهن آباد نوده اول تحت پلاک ۱۱ فرعی از ۱۵۷ اصلی قریه نوده
۲- آقای نصیرمدنی فرزند اسد طی اظهارنامه بشماره وارده ۴۱۵۲ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰ تقاضای پذیرش اعیانی ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۱۹۴۵ متر مربع واقع در جاده وهن آباد نوده اول تحت پلاک۱۸ فرعی از ۱۵۷ اصلی قریه نوده

لذا مراتب با استناد به ماده ۱۱ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون ثبت آگهی میبوشد و این آگهی تا ۶ روز فقط در دونوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی نسبت به ملک مورد ثبت دارند با استناد به ماده ۱۶ قانون ثبت و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مهلت ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت تسلیم و متعاقب آن ظرف مهلت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید آنرا به اداره ثبت تحویل نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست

را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و پس از مهلت مقرر نسبتبه صدور سند اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰ / ۵ / ۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰ / ۶ / ۶

احمد رحیمی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای بشماره ۱۴۰۰/۳/۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی احمد باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴ صادره از ملایر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۱۵/۷۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۵۹ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی وراث غلامعلی پنهانی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۰/۴/۱۹
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۰/۵/۵

احمد رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

سرپرست تیم ملی تیراندازی: به کسب

مدال دوباره امیدواریم

سرپرست تیم تیراندازی ایران در المپیک توکیو با تاکید بر اینکه عملکرد این رشته مانند معجزه بود، گفت: به کسب یک مدال دیگر امید زیادی داریم. رضا حسینی خو در حاشیه رقابت‌های نمایندگان ایران در المپیک توکیو گفت: با توجه به مساله تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی کشور، نوسان ارز و به دنبال آن افزایش قیمت در تأمین فشنگ و تجهیزات، ورزشکاران با امکانات محدود کار بزرگی کردند.

وی گفت: یکی از موضوعات مهم که می‌تواند به ثبات ورزش و تیراندازی کمک کند توجه بیشتر دولت و حامیان مالی از ورزش است. ورزشکاران برای تهیه اسلحه مناسب باید حداقل ۶۰۰ میلیون ریال هزینه کنند.

سرپرست تیم تیراندازی به دیپلماسی ورزش هم اشاره کرد و افزود: ورزش جایی است که بیشتر دیده می‌شود. همین کسب مدال جواد فروغی در تپانچه بادی ۱۰ متر باعث انگیزه بیشتر کاروان ایران گردید. واکنش تعداد زیادی از فدراسیون‌ها از جمله آمریکا و مصر و ایتالیا و مستولین فدراسیون جهانی که تبریک همراه بود و این نشان می‌دهد که باید بیش از این دیپلماسی ورزش تقویت شود.

حسینی خو اضافه کرد: این دیده شدن می‌تواند تأثیرات زیادی در سطح ارتقای دیپلماسی ورزشی داشته باشد زیرا یکی از مؤلفه‌های پیشرفت کشورها حوزه ورزش است.

عضوهای رئیس فدراسیون و تیراندازی در بخش دیگری درباره نقش ورزش در نشاط جامعه گفت: توجه به ورزش باعث نشاط می‌شود با چه میزان هزینه می‌خواستیم این نشاط را به جامعه تزریق کنیم، یکی از اتفاق‌های مهم این دوره ورزش کشور تفاهم بین کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش بود در گذشته شاهد صحنه‌های خوبی نبودیم است.

حسینی خو درباره کسب مدال دیگر در تیراندازی گفت: ما امید داریم مدال دیگری بگیریم تا دل مردم شاد شود.

پراش: دوچرخه سواری نیاز به برنامه ریزی بلندمدت دارد



مربی تیم ملی دوچرخه سواری کشورمان با سخت و سنگین خواندن مسیر مسابقه استقامت جاده المپیک توکیو تنها راه موفقیت در این رشته را برنامه ریزی بلند و سرمایه گذاری بیشتر و کار گروهی دانست.

مسابقات دوچرخه سواری استقامت جاده سی و دومین دوره بازیهای المپیک توکیو یکشنبه سوم مردادماه در مسری ۲۳۴ کیلومتر با ۵ هزارمتر ارتفاع و شب زیاد و در زمان ۶ ساعت برگزار شد. که تنها ۸۰ نفر از خط پایان گذر کردند. سعید صفرزاده رکابزن جوان کشورمان در شرایطی که هیچ مسابقه یا تورنمنت خارجی را ندیده بود تنها با حضور در یک تور سطح پایین ترکیه و خرید دوچرخه در لحظات آخر راهی این بازیها شد. صفرزاده تا کیلومتر ۱۳۰ رکاب زد اما در نهایت به دلیل فاصله زیاد از دسته اصلی بر طبق قانون دوری از ادامه مسابقه بازماند.

محمود پراش مربی تیم دوچرخه سواری کشورمان در تحلیل از وضعیت رکابزن ایران در مسابقه استقامت جاده در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: مسابقات بخش استقامت جاده در مسیر سنگین ۲۳۴ کیلومتر و ۵ هزار متر صعود رقابت سختی بود و از ابتدا هم تحلیل همه این بود که این مسیر سخت و نفس گیر است. در ابتدای مسیر مسابقه هشت نفر جلو افتادند و فاصله زیادی بین آنها افتاد. در نهایت گروه اصلی هم به این نفرات رسیدند. صفرزاده تا کیلومتر ۱۳۰ در گروه اصلی بود اما در مسیری که شیب هم بسیار زیاد بود از مسیر عقب افتاد و در انتهای آن برای اینکه مسابقه بهم نخورد از دور مسابقه خارج شد.

وی ادامه داد: در این رقابتها خیلی از نفرات مطرح دنیا حتی قهرمانان المپیک هم از دوچرخه پیاده شدند. نزدیک به ۵۰ رکابزن نتوانستند از خط پایان بگذرند و حذف شدند. خیلی از نفرات مطرح همچون رکابزنان اروپایی و کلمبیایی و حتی قهرمانان قبلی المپیک و کسانی که از آنها انتظار مدال می رفت از دوچرخه پیاده شدند یا نتیجه ای که می‌خواستند را نگرفتند. حتی

بیشتر از این است. می توانم بگویم نتیجه صفرزاده نسبت به المپیک های قبلی نتیجه بهتری بود و هیچ چیزی کم نگذاشت. اگر مقایسه کنیم ما در المپیک های قبلی هم رکابزنان مان خارج از محدوده زمانی قرار گرفته و از دور مسابقه کنار رفتند و فقط حسین عسگری بوده که از خط پایان گذشته و بقیه از خط پایان نگذشتند ما حتی رکابزنانی داشتیم که در ۳۰ کیلومتر از دوچرخه پیاده شده است. صفرزاده قطعاً اگر چند مسابقه سطح بالا می رفت می توانست عملکرد بهتری داشته باشد.

وی در پایان گفت: قطعاً اگر می خواهیم در المپیک نتیجه بگیریم باید مثل همه کشورهای دنیا برنامه هشت تا دوازده ساله داشته باشیم و از هر نظر باید تیم کاملی در کنار هم قرار بگیرند در این صورت می توانیم در نهایت حداقل از خط پایان گذشته و نتیجه ای در این بازیها بگیریم.

زیاد است. این مسابقات بودند و با این همه سرمایه گذاری نتوانستند نتیجه بگیرند.

مربی جوان دوچرخه سواری کشورمان خاطرنشان کرد: اروپایی ها در این شرایط بزرگ شده و مسابقه می دهند ولی ما اکثر مسابقاتی که رفتیم در سطح آسیا بوده که اصلاً با اروپا قابل مقایسه نیست. بهترین رکابزن قاره آسیا در این رویداد بیست و یکم شده است و دو تا رکابزن بیشتر مسابقه را تمام نکردند. فاصله دوچرخه سواری آسیا با رقبای جهانی، زیاد و تنها یک بار دوچرخه سواری آسیا در تاریخ المپیک در سال ۲۰۱۲ مدال گرفته است. رکابزن ژاپن و قزاق که عضو تیم استنای مطرح بودند هم در این رویداد نتیجه ای نگرفتند که نشان می دهد فاصله دوچرخه سواری آسیا تا چه حد با اروپا

کوشورهایی چون ایتالیا و فرانسه با ۵ رکابزن در این مسابقات بودند و با این همه سرمایه گذاری این مسابقات بودند و با این همه سرمایه گذاری نتوانستند نتیجه بگیرند.

سجادی: نتایج تکواندو در المپیک خوب نبود



وجود داشت. یکی از بزرگترین مشکل برگزار کننده مسابقات که هنوز هم حل نشده است مربوط به حمل و نقل است. در دوره های قبل راننده از قبل مشخص بود اما اینجا باید از روز قبل ماشین خودمان را رزرو کنیم. همین امروز از ساعت ۱۰ تا ۱۰:۴۰ در گرما معطل بودیم بعد هم راننده در شهر گم شده و انقدر دیر شد که تصمیم گرفتیم به جای بدمیnton به سالن بوکس بروم. در جلسه سرپرست کاروان ها که هر دوسه روز یکبار برگزار می شود ۹۰ درصد کشورها اعتراض می کنند ولی

سی و دومین دوره المپیک - ژاپن

پایان رقابت‌های تکواندو با قهرمانی روسها

- کسب کردند. هشت مدال سهم تکواندوکاران قاره آسیا، دو مدال را تکواندوکاران قاره آمریکا به خود اختصاص دادند و چهار مدال هم به قاره آفریقا رفت.
- تیم ملی تکواندو ایران با آرمین هادی پور، میرهاشم حسینی و ناهید کیانی توفیقی در کسب مدال نداشت و دست خالی به تهران بازگشت.
- نفرات برتر اوزان مختلف: وزن ۴۹- کیلوگرم زنان: ۱- پ انیپاک (تایلند) ۲- آدرینا ایگلسیاس (اسپانیا) ۳- تیجانا بوگدانوویچ (صربستان) - نماینده رژیمک اشغالگر قدس وزن ۵۷- کیلوگرم زنان: ۱- آناتاسیاز زولتیک (آمریکا) ۲- تاتیانا کوداشوا (روسیه) ۳- کبری ایلگون (ترکیه) - چیا لینگ لو (چین تایپه) وزن ۶۷- کیلوگرم زنان:

سطح دوچرخه سواری ما با المپیک فاصله دارد

مطرح اروپا و قهرمانان تورهای توردوفرانس و جیرو بودند. حتی قهرمان المپیک ریو و لندن هم حذف شد. صفرزاده با بیان اینکه سطح دوچرخه سواری آسیا پایین است، گفت: سطح دوچرخه سواری قاره ما با دنیا فاصله دارد. تیم آستانا قزاقستان که مهد دوچرخه سواری در آسیاست و نفرات آن دائماً در تورهای اروپایی مطرح رکاب می‌زنند سه ورزشکار در توکیو داشت که تصور داوران و کمیته برگزاری به پایان رسانده است. این سطح مسابقه نه و بهترین نفرشان بیست و یکم شد. از قاره آسیا تنها دو ورزشکار به خط پایان رسیدند.

وی تصریح کرد: من نمی گویم که رسیدن به موفقیت در دوچرخه سواری غیر ممکن است اما برای دست یابی به آن نیاز به برنامه ریزی بلند مدت و تهیه زیرساخت‌ها هستیم. در دوچرخه سواری باید از جزئیات به کلیات برسیم و مو به مو برنامه‌ها را اجرا کنیم تا منجر به نتیجه شود. وی ادامه داد: من فردا باید در مسابقه تایم تریل شرکت کنم. در مسابقه اول ام که استقامت جاده بود بار روانی زیادی روی من بود. شاید اگر قبلاً در چنین شرایطی بودم وضعیت ام هم از لحاظ بدنی و هم لحاظ روانی نرمال بود. در این شرایط هیچان و استرس بالایی برای مسابقات سطح بالای المپیک داشتم. من همیشه ورزشکاران حاضر در اینجا را با اخبارشان رصد می‌کردم اما به یکباره با آنها وارد میدان مسابقه سخت و سنگین المپیک شدم. در حال حاضر برای مسابقه فردا از نظر روانی بهتر هستم و امیدوارم راحت تر

نام آنها را می‌شنیدم و اسم‌های آنها را در صفحات شان یا مسابقات دنبال می‌کردم. وی با بیان اینکه اینجا برای من یک جنگ نابرابر بود گفت: دوچرخه سواری خیلی خیلی رشته سختی است در دنیا توجه روی این رشته زیاد است و کشورها هم با سرمایه گذاری زیاد روی این رشته کار می‌کنند به طوری که اسپانسرهای طریق پرداختن و سرمایه گذاری در این رشته به منافع شان می رسند و متأسفانه در ایران درها برای ما بسته است!

رکابزن المپیکی ایران خاطرنشان کرد: سعید صفرزاده در حالی به مصاف این رقبای قدرتمند رفت که با ۱۲۰۰ کیلومتر در سال با کسانی مسابقه داد که حداقل ۹ هزار کیلومتر مسابقه داده بودند و این انصاف نبوده و جنگ نابرابری بود. وی بیان کرد: در بهترین حالت شاید اگر ۳۰ درصد وضعیت بهتری داشتم در شرایط موجود و مسیر سخت مسابقه باز هم نمی‌توانستم مسابقه راتمام کنم. این طور نیست که نخواهم یا نتوانم یا امکانات و شرایط فراهم نباشد. طبق قوانین دآوری نفراتی که از یک زمان به بعد جامی‌مانند و فاصله زمانی آنها با گروه اصلی زیاد می‌شود داور اجازه ادامه مسابقه به آنها نمی‌دهد و به خط پایان نمی‌رسند و این اتفاق برای من هم افتاد و این طور نیست که نخواهم به خط پایان برسیم داور اجازه ادامه مسابقه نمی‌دهد. از بین ۱۳۰ رکابزن حاضر در مسابقه استقامت جاده ۴۵ نفر حذف شدند. نفراتی که بسیار حرفه‌ای بوده و از قهرمانان

رکابزن ملی پوش کشورمان حضورش در میدان بزرگان المپیک را به جنگ نابرابر تفسیر کرد و گفت: با دوچرخه سواری مسابقه دادم که تاکنون تنها نام آنها را در میادین بزرگ دنیا شنیده بودم. مسابقات دوچرخه سواری استقامت جاده سی و دومین دوره بازی‌های المپیک توکیو یکشنبه سوم مردادماه در مسری ۲۳۴ کیلومتر با ۵ هزارمتر ارتفاع و شیب زیاد و در زمان ۶ ساعت برگزار شد. در این مسابقه ۱۳۰ رکابزن مرد حاضر بودند که تنها ۸۰ نفر از خط پایان گذر کردند. سعید صفرزاده رکابزن جوان کشورمان در شرایطی که هیچ مسابقه یا تورنمنت خارجی را ندیده بود تنها با حضور در یک تور سطح پایین ترکیه و خرید دوچرخه در لحظات آخر راهی این بازی‌ها شد. صفرزاده تا کیلومتر ۱۳۰ رکاب زد اما در نهایت به دلیل فاصله زیاد از دسته اصلی بر طبق قانون دوری از ادامه مسابقه بازماند.

سعید صفرزاده رکابزن جوان ایران در المپیک با تبریک کسب مدال طلای رشته تیراندازی به خانواده این رشته و فروغی در تشریح مسابقه بخش استقامت جاده بازی‌های المپیک توکیو گفت: مسابقه فوق العاده سنگین بود. می‌توان گفت هیچ المپیکی از لحاظ مسافت و ارتفاع این قدر سنگین و سخت نبود. مسابقه تقریباً از کیلومترهای ۳۰ به بعد خیلی خیلی سنگین شد و من اولین تجربه حضور در المپیک بود. این اولین بار بود که در این سطح با حرفه‌ای ها و بهترین‌های دنیا مسابقه دادم که تا الان فقط

تحلیل صالحی امیری از شرایط کاروان ورزش ایران



رئیس کمیته ملی المپیک بالا بودن انتظارات از کاروان المپیک را منع کرد و گفت: توقعات از عملکرد ورزشکاران ایران باید بر اساس ظرفیت رقبا و توانمندی ورزشکارانمان باشد.

سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک که از ابتدای کار کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک از نزدیک شاهد عملکرد ملی پوشان ایران است، تاکید دارد که نباید انتظارات از ورزشکاران این کاروان را افزایش دهیم. وی به دو موضوع مطرح توسط خبرنگار اعزامی مهر به توکیو مبنی بر اینکه «تکواندوکاران بر خلاف ادوار گذشته المپیک نتیجه نگرفتند» و «خلاف تعبیری که در مورد پدیده شدن شمشیربازان داشتند آنها نتوانستند در بخش انفرادی نتیجه بگیرند» پاسخ مستقیم نداد و تحلیل‌های دقیق را به بعد از المپیک و پایان کار کاروان موکول کرد اما در عین حال تاکید کرد که این کاروان طی روزهای گذشته فراز و فرودهای زیادی داشته است. رئیس کمیته ملی المپیک در ادامه گفتگوش با خبرنگار مهر در توکیو گفت: در این دوره بازی‌ها و تا به امروز تیراندازی با مدال طلایی که توسط جواد فروغی به دست آمد به اوج رسید برخلاف تکواندو که نتیجه نگرفت یا شمشیربازی که آغاز خوبی داشت اما در ادامه نماند و با تاکید بر اینکه در قایقرانی عملکرد نماینده ایران (نازنین ملایی) با رکوردی که به ثبت رساند کاملاً امیدوارکننده بود به نتایج خوب والیبال اشاره کرد و اینکه در بسکتبال هم رقابت سنگینی را شاهد بودیم. صالحی امیری تصریح کرد: در سایر رشته‌ها اما تا به امروز عملکرد و نتایج چشمگیری نبوده است! امروز هم در مسابقات تیراندازی تیم میکس جواد فروغی و هانیبه رستمیان موفق نشد از رقابت‌های تپانچه بادی ۱۰ متر کنار رفتند. در کل تا به امروز فراز و فرودهای زیادی در کاروان داشتیم. رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به انتظاراتی که از کاروان ورزش ایران و عملکردش در المپیک توکیو وجود دارد، گفت: ورزشکارانمان با انگیزه حداکثری آماده رقابت در سایر رشته‌ها هستند که طی روزهای آینده برگزار می‌شود، باید منتظر باشیم و عملکرد و نتایج را از نزدیک ببینیم اما نباید توقعات را افزایش دهیم وقتی بیش از ۱۱ هزار ورزشکار با شرایط و ظرفیت‌های مختلف در این رویداد شرکت دارند.

گزارش

بیش از ۷۰ هزار پرس غذا به مناسبت عید غدیر در رباط کریم توزیع می‌شود



امام جمعه رباط کریم گفت: بیش از ۷۰ هزار پرس غذا و سه هزار بسته معیشتی به مناسبت عید غدیر در این شهرستان توزیع می‌شود.

حجت الاسلام والمسلمین حسن ترابی در نشست با خبرنگاران با اشاره به عید ولایت و اكمال دین اظهار داشت: نماز جمعه تجدید پیمان اقشار مختلف مردم با ولایت است و در پیام جشن‌های عید غدیر باید برنامه‌های تاثیرگذار در کشور برگزار شود.

امام جمعه شهرستان رباط کریم اضافه کرد: تحقق این مهم باعث می‌شود که باورهای مردم در بحث ولایت و امامت دچار تردید نشود.

وی ادامه داد: نخبگان جامعه و اصحاب رسانه باید عید غدیر را که عید امامت و ولایت است به مردم معرفی کنند و نباید اجازه تحریف در این حوزه به دشمنان داده شود.

امام جمعه رباط کریم با اشاره به تقارن اقامه اولین نماز جمعه کشور با عید امامت بیان کرد: یکی از شئون ولایت اقامت نماز جمعه است و این مهم از اهمیت بالایی برخوردار است.

ترابی به برکات، اهمیت و نقش نماز جمعه اشاره کرد و افزود: اجتماع مردم در دین اسلام از اهمیت و جایگاه بالایی برخوردار است که یکی از عظیم‌ترین اجتماعات، فریضه عبادی سیاسی نماز جمعه است که مردم در گروه‌های سنی مختلف حضور و اقتدار خود را نشان می‌دهند.

وی نماز جمعه را باعث تقویت وحدت در کشور ارزیابی و اضافه کرد: بصیرت شناسی و دشمن شناسی از تریبون نماز جمعه باعث آگاه سازی می‌شود.

امام جمعه رباط کریم تصریح کرد: تجدید پیمان با ولی فقیه در نماز جمعه شکل می‌گیرد و اوضاع جاری کشور، منطقه و بین الملل در نماز جمعه تبیین و تحلیل می‌شود.

ترابی به اجرای برنامه‌های پنج‌مرداد سالروز اقامه اولین نماز جمعه در رباط کریم اشاره کرد و دیدار با خانواده‌های معظم شهدا، پیشکسوتان و فعالان ستاد اقامه نماز جمعه، تجلیل از زوج‌های جوان که در نماز جمعه شرکت می‌کنند و برپایی نمایشگاه آثار ستاد اقامه نماز جمعه را از جمله مهم‌ترین این برنامه‌ها برشمرد. وی به تجلیل از گروه‌های جهادی و مدافعان سلامت اشاره کرد و گفت: مسابقه فرهنگی خطبه غدیر و سوره جمعه در شهرستان برگزار می‌شود. امام‌جمعه رباط کریم به سنت اطعام غدیر در شهرستان تاکید کرد و افزود: بیش از ۷۰ هزار پرس غذا و سه هزار بسته معیشتی در رباط کریم به مناسبت عید غدیر توزیع می‌شود.

به گزارش اتفاق روز، امام جمعه شهر گلستان در استان تهران اعلام کرد: سیاست گذاری نماز جمعه در دوره جدید تحولات فرهنگی است و مسائل فرهنگ با تشکیل اتاق‌های فکر، تدوین می‌شود.

حجت الاسلام محمود نورپور به مناسبت سالروز اقامه اولین نماز جمعه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از برکات نظام و یادگاری از امام (رحل)، اقامه نماز جمعه در ۹۰۰ پایگاه کشور است که در آن مسائل و مباحث انقلاب و کشور مطرح می‌شود. وی ادامه داد: در طول هشت سال دفاع مقدس پایگاه نماز جمعه محل کمک و نقش آفرینی به رزمندگان اسلام بود و این تریبون ساماندهی و کمک‌های مالی نیروها را پشتیبانی می‌کرد.

امام جمعه شهر گلستان اظهار داشت: نماز جمعه متعلق به مردم و پناهگاه آنان است و این تریبون وحدت آفرینی، انسجام ملی و پرداختن به ارزشهای الهی و معنویات مقام معظم رهبری را دنبال می‌کند.

حجت الاسلام محمود نورپور گفت: تریبون نماز جمعه پل ارتباطی مردم و مسئولان بوده و امام‌جمعه نیز به‌عنوان نماینده حاکمیت اسلامی، تبیین مسائل

و بصیرت‌افزایی را برعهده دارد. وی با اشاره به نقش آفرینی رسانه‌ها در آگاهی بخشی جامعه، اظهار داشت: رسانه‌ها باید پیشرو در معرفی دستاوردها و برکات نظام در ۴۲ سال گذشته به جوانان باشد تا شاهد حضور این قشر در ساختن ایران اسلامی باشیم و این رسالت مهم باید مسائل را تبیین و اندیشه صحیح را برای مردم بازگو کند. وی به معضلات فرهنگی حجاب در

امام جمعه شهر گلستان: رویکرد نماز جمعه در دوره جدید، تحول فرهنگی است



جامعه اشاره کرد و گفت: رواج بی‌حجابی و هنجارشکنی در جامعه علاوه بر تخریب چهره انقلابی به نظام ضربه می‌زند و ناهنجاری‌های اجتماعی و طلاق را در جامعه افزایش می‌دهد؛ ما صدها هزار شهید در کشور دادیم و مساله حجاب نباید منفراتانه توسط مسئولان عمل شود. وی با هشدار به آمار بالای طلاق و عوامل آن در کشور، گفت: دغدغه

طاهری فرماندار شهریار: تأیید صحت برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر شهرستان شهریار

فرماندار شهریار با اشاره به اعلام نظر هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شورای اسلامی کشور و هیات عالی نظارت استان تهران در خصوص انتخابات شورای اسلامی شهر در شهریار گفت: پس از برگزاری انتخابات انتخابات شورای اسلامی شهر در شهرستان شهریار، شمارش آرا، صحت برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر توسط هیات نظارت بر انتخابات شورای اسلامی

خبر داد. نورالله طاهری فرماندار شهریار در خصوص اعلام صحت برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر در شهریار گفت: پس از برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر در شهرستان شهریار، شمارش آرا، صحت برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر توسط هیات نظارت بر انتخابات شورای اسلامی

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای بشماره ۱۴۰۰/۳۱۰۲۲۰۰۰۸۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۳۱/۲۵ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی دلگشا محمدی فرزند بالخان به شماره شناسنامه ۷ صادره از سراب نسبت به شش‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۸۸۲/۹۵ مترمربع مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۵۹۰ متر که بصورت یک قطعه باغ درآمد مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰۳ فرعی مفروز قسمتی از قطعه - تفکیکی از ۱۱۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی مفرختاری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احواله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

نظر به اینکه به استناد مفاد رای بشماره ۱۴۰۰/۳۱۰۲۲۰۰۰۹۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۳۱/۲۶ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی محمد طاوسی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۱۵۷۱ صادره از ساوه نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۷/۹۷ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷۳ فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۵۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی احمد جانکه محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احواله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

نظر به اینکه آقای عباس منصوری نصیرآباد بموجب درخواست وارده به شماره ۶۸۹۰ مورخ ۹۸/۹/۶ باتسلیم استشهادیه مصدق دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۷ شهریار مبنی بر اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۴۳۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۰۷ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در علی‌آبادحوزه ثبتی رباط کریم ذیل ثبت ۱۷۰۵۰۵۹ صقحه ۲۰۹ دفتر ۷۹۲ شماره سریال چاپی ۱۶۸۱۲۵ بنام عباس منصوری نصیرآباد ثبت و صادرشده که حسب اعلام مالک سند مذکور بعلت سرقت مفقود گردیده است و طی درخواست فوق تقاضای

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای بشماره ۱۴۰۰/۳۱۰۲۲۰۰۰۸۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۳۱/۲۶ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی حسن فلاح شورشانی فرزند محرم به شماره شناسنامه ۲۵۷ صادره از قزوین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۷/۵۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۰ فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی ایرج منتظری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احواله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی: ۱۴۰۰/۴/۱۹
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۰/۵/۵
احمد رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای بشماره ۱۴۰۰/۳۱۰۲۲۰۰۰۸۹۹ مورخ ۱۴۰۰/۳۱/۲۵ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی بهجت جدی جلال فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۵۹۸ صادره از کیبورد آهنگ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۱/۹۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۷ فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۵ اصلی واقع

گزارش

لزوم تشکیل شورای فضای مجازی در قرارگاه فرهنگی نماز جمعه شهر قدسی

امام جمعه شهرستان قدس گفت: نماز جمعه اصلی‌ترین تریبون حاکمیت اسلامی برای بیان اهداف دیدگاه و موازین حکومت اسلامی است و باتوجه به جنگ رسانه‌های دشمنان اسلام علیه ایران انقلابی نیازمند تشکیل شورای فضای مجازی در قرارگاه فرهنگی نماز جمعه هستیم.



حجت الاسلام و المسلمین رضا جوکار در نشست خبری که با اصحاب رسانه برگزار شد، ضمن اشاره به شرایط ویژه کشور بیان کرد: کشور به دلیل انتقال دولت در شرایط ویژه‌ای قرار دارد که البته این روند به خوبی در حال انجام است. ۱۲ مرداد مراسم تنفیذ حکم رئیس‌جمهور توسط رهبر فرزانه انقلاب می‌باشد و مراسم تحلیف و سوگند رئیس‌جمهور منتخب در پیشگاه نمایندگان ملت را در ۱۴ مرداد پیش رو داریم. وی افزود: در حال حاضر با هجمه شدید رسانه‌های علیه کشور روبه‌رو هستیم، البته ایران انقلابی ۴۲ سال درگیر هجمه رسانه‌ای است اما از سال ۹۶ به بعد این موضوع به جنگ رسانه‌ای مبدل شده چرا که امپراطور رسانه‌ای دشمن در سطح جهان بر علیه ایران انقلابی با هدف فروریختن دیوار اعتماد ملت نسبت به حاکمیت فعال شده است. امام جمعه شهرقدس با اشاره به حوادث اخیر خوزستان گفت: بین ۸۰ یا ۹۰ درصد پیام‌های جعلی در فضای مجازی که مردم را تحریک به منظور آشوب‌های خیابانی کرده از سوی دشمنان انقلاب بوده چرا که همه کشورهای معاند در این جنگ رسانه‌ای برای شکست این کشور دست به دست هم داده‌اند. جوکار در خصوص وظیفه و نقش فعالین فضای مجازی در گام دوم انقلاب ادامه داد: در جنگ رسانه‌ای امروز نیازمند عملیات مرصاد رسانه‌ای هستیم و در این میدان جنگ باید فرمانده محور عمل کنیم و موقعیت شناس باشیم به بیان دیگر شبکه‌های متحد و منسجم را تشکیل دهیم. وی عنوان کرد: نماز جمعه اصلی‌ترین تریبون حاکمیت اسلامی برای بیان اهداف، دیدگاه و موازین حکومت اسلامی و متعلق به مردم انقلابی است که باید یک شبکه منسجم و متحد در این قرارگاه تحت عنوان شورای فضای مجازی شکل گیرد. امام جمعه شهرقدس با تاکید بر بازشماری صندوق‌های مورد اعتراض عنوان کرد: بازشماری صندوق‌های مورد اعتراض حق طبیعی کاندیدها می‌باشد و ۴۰ درصد صندوق‌ها تا به الان با حضور نماینده هیات مرکزی، نماینده دادستان و دیگر مسئولین بازشماری شده است و هرچه نتیجه بازشماری قطعی شود همان را باید مبنا قرار دهیم. جوکار اظهار داشت: در انتخابات ۱۴۰۰ با تمام مشکلات موجود ملت ایران بیروز میان بودند و هیچ وقت میانگین مشارکت ۱۰۰ درصدی نبوده بلکه در کاهش ۱۰ تا ۲۰ درصدی مشارکت، طبیعی می‌باشد که در نظر گرفت حداقل میزان کاهش یعنی ۱۰ درصد آمار مشارکت اسامال به ۶۰ درصد نیز می‌رسید هرچند ناراضیانی از مسئولان فعلی در این میزان بی‌تاثیر نبوده با این اوصاف ملت ایران نه تنها در مشارکت عقب نمانده‌اند بلکه نقش‌شان را به خوبی ایفا کردند. وی با بیان اینکه شنبه بعد از انتخابات به شنبه رفاقت تبدیل شد، گفت: باتوجه به اینکه تلاش دشمنان برای مشارکت حداقلی و تحریم انتخابات میسر نشد و برخلاف تصورشان که تشکیل فضای دو قطبی در کشور بعد از انتخابات بود، شنبه بعد از انتخابات به شنبه رفاقت تبدیل شد.

حجت الاسلام و المسلمین رضا جوکار اظهار داشت: در این دوره رئیس‌جمهوری مومن و انقلاب روی کار می‌آید که خسارت‌های گذشته را جبران خواهد کرد همچنین در این دوره شاهد هماهنگی کاملی بین قوای سه‌گانه هستیم که این رویکردی جدید و برگشتن به اصول انقلاب است. امام جمعه شهرقدس در خصوص شکست‌های دشمنان انقلاب در عرصه بین‌الملل بیان کرد: در عرصه بین‌الملل دشمنان انقلاب با شکست مذاکرات وین مواجه شدند چراکه آن‌که تصور می‌شد در اواخر دولت همسو، میوه مذاکرات را به نفع خود برداشت کنند همچنین شاهد پیروزی جبهه مقاومت، پیروزی مقاومت فلسطین، شکست راهبردی آل سعود، اخراج ناخواسته و تلخ آمریکا از افغانستان و دیگر موارد بودیم.

صدر المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ اینن نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آکهی می‌گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار به مدت ده روز پس از انتشار این آکهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ارائه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات پس از طی تشریفات صدور المثنی اقدام خواهد نمود و اعتراض فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی است.

احمد رحیمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای بشماره ۱۴۰۰/۳۱۰۲۲۰۰۰۹۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۳۱/۲۶ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی مرضی کاشی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۹۹۸ صادره از شهریار نسبت به شش‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۱/۰۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۱۵ فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محمد صالحی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احواله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی: ۱۴۰۰/۵/۵
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۰/۵/۲۰
احمد رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

